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Noi di

Caint-Gobain Weber

siamo convinti che uno dei compiti dell'industria
edile sia anche guello di assumere responsabilita
per le persone e per il loro ambiente.

Abbiamo nel cuore il be- Comprendiamo le esigenze
nessere di chi lavora i nostri dei nostri clienti e, con i
prodotti e delle persone nostri servizi, li supportiamo
che se ne circondano tutti i nel raggiungimento dei

giorni. loro obiettivi.

Investiamo nello sviluppo
di prodotti sostenibili
per un abitare sano e per
il futuro dei nostri figli.




Localita di produzione

Uinterthor

Qualita ai massimi livelli, prodotta
e consegnata da Winterthur!

Qualita svizzera con tradizione da
quasi 60 anni: prodotti weber per pia-
strellisti e sistemi completi economici.

| nostri clienti beneficiano della nostra
esperienza pluriennale e delle nostre
innovazioni, grazie alla produzione, allo
stoccaggio e alla ricerca e sviluppo
presso la nostra sede di Winterthur. |
percorsi di consegna brevi consentono
una consegna rapida direttamente al
vostro prossimo cantiere. Il nostro team
accompagna il vostro progetto con
competenza e passione. Una situazione
vantaggiosa per tutti.

- Made in Switzerland.
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Classificazione

Classificazione degli
adesivi per piastrelle secondo
SN EN 12004-1:2017

Adesivi per piastrelle di ceramica - Parte 1: Requisiti,
valutazione e verifica della costanza della prestazione,
classificazione e marcatura

La prima lettera definisce il tipo di collante.

- C Adesivo cementizio
D Adesivo in dispersione
R Adesivo reattivo

Le seguenti classificazioni descrivono
altre caratteristiche rsp. proprieta:

o 1 Adesivo normale

e 2 Adesivo migliorato (soddisfa i requisiti
per tutte le caratteristiche addizionali)

« F Adesivo a presa rapida

T Adesivo con scivolamento limitato

- E Adesivo con tempo aperto prolungato

« S1 Adesivo deformabile

+ S2 Adesivo altamente deformabile

Per esempio:
weber master-flex 2

C2 FTE S2=Malta cementizia altamente deformabile
a rapido indurimento per requisiti piu elevati, con
scivolamento limitato e con tempo aperto prolungato.




Classificazione delle
Malte per giunti secondo
SN EN 13888-1:2022

Sigillanti per piastrelle di ceramica -
Parte 1. Requisiti, classificazione,
designazione, marcatura ed etichettatura

Il tipo di malta per giunti
viene descritto nel modo seguente:

Categorie
del marchio:

[l marchio EMICODE® viene
attribuito dalla GEV* ai prodotti
a bassissima emissione di

« CG Sigillante cementizi per giunti
« RG Sigillante reattivo

Le malta cementizia per giunti CG viene
inoltre classificata nel modo seguente:

* CG1 Malta cementizia normale ) ) »
o o componenti organiche volatili.
« CG2 W Malta cementizia migliorata
gon caratter|stl|ca add|;lona|e di @5 a baddifime omision]
ridotto assorbimento di acqua -
*« CG2 A Malta cementizia migliorata

a bassissime emissio-
ni, valori limite piu

con caratteristica addizionale di
elevata resistenza all’abrasione

*« CG2WA Malta cementizia migliorata con severl di EC1
caratteristiche addizionali di
ridotto assorbimento di acqua e *GEV - Associazione per il
elevata resistenza all’abbrasione controllo dei prodotti di posa,
+ CG2 FWA Malta cementizia a presa rapida dei collanti e dei prodotti da

migliorata con caratteristica
addizionale di ridotto
assorbimento di acqua ed eleva-
ta resistenza all’abrasione

costruzione.

www.emicode.com

Per esempio:
weber FM C88

CG2 FWA =malta cementizia a presa rapida
migliorata con caratteristiche addizionali

di ridotto assorbimento di acqua ed elevata
resistenza all'abrasione
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weber grund rapid
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Codice articolo

Mano di fondo rapido a base dispersione

Campo d'applicazione Consumo

« Mano di fondo rapido prima dell'‘applicazione di
malte rasanti, intonaci e collanti

« Puro su: gesso, lastre di carton-gesso, calce-
struzzo cellulare, intonaci
Diluito 1:1con acqua su: intonaci molto assorben-
ti, massetto cementize, calcestruzzo, mattone di
terracotta e silico calcare, massetto in solfato di
calcio

« Per interni ed esterni

Vantaggi del prodotto

- Ad essiccazione rapida
- Rivestibile con ceramica dopo circa 30 minuti
« Molto facile da applicare a rullo e a pennello

Contenuto Quantita Prezzo/unita

A seconda delle pro-
prieta del sottofondo

€a.100 - 150 g/m?

Prezzo/imballaggio

5200649079

10 kg 60 SCM/PAL 12.02 CHF/kg

120.20 CHF/SCM

weber.prim 804

Codice articolo

Mano di fondo + ponte adesivo rapido

Campo d'applicazione Consumo

- Ponte adesivo per masse di livellamento e tratta-
mento per sottofondi sensibili all'umidita

- Per sottofondi assorbenti e non assorbenti

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

Vantaggi del prodotto

- Ad essiccazione rapida
- Rivestibile con ceramica dopo circa 60 minuti
- Crea una superficie aderente

Contenuto Quantita Prezzo/unita

A seconda delle pro-
prieta del sottofondo

ca.150 - 200 g/m?

Prezzo/imballaggio

5200850105

5 kg 60 SEC/PAL 1711 CHF/kg

85.55 CHF/SEC

weber haft rapid

k weber g
g hatt 7o

N _— @ 4°
N == B

Ponte adesivo rapido a base dispersione

Campo d'applicazione Consumo

- Ponte adesivo prima dell'applicazione di collanti
e malte rasanti

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

« Per supporti non assorbenti, ad es. sovrappo-
sizioni ceramiche, rivestimenti ceramici con o
senza vetrificazione, pietra naturale e artificiale,
calcestruzzo, lastre di asfalto, asfalto colato, resti
di collanti per moquette molto aderenti, PVC duro
precedentemente levigato

Vantaggi del prodotto

- Rivestibile rapidamente - gia a partire di circa 30
minuti

- Contiene sabbia di quarzo speciale per una su-
perficie molto aderente

- Elevata adesione su sottofondi non assorbenti e

A seconda delle pro-
prieta del sottofondo

ca. 200 - 250 g/m?

lisci
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unitd Prezzo/imballaggio
5200649085 5 kg 80 SEC/PAL 19.02 CHF/kg 9510 CHF/SEC
5200649086 10 kg 40 SEC/PAL 18.86 CHF/kg 188.60 CHF/SEC
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weber SM 110 roc Ponte adesivo rapido a base cementizia

Campo d'applicazione Dettagli
= « Ponte adesivo prima dell'applicazione di malte Spessore dello strato min.: 2 mm
rasanti Durata dell'impasto: circa 30 minuti
« Per interni ed esterni
« Ponte adesivo specialmente adatto alla ristruttu- Consumo
o m— 0% razione, applicazione prima della posa di cerami- Per mm spessore dello o
i 125 . e . . . 2 - e g
.2 m bt ca su sottofondi critici come calcestruzzo liscio stratoe m
(7)) e - (senza pelle sinterizzata), sottofondi vecchi e
Q portanti in ceramica, pietra naturale ed artificiale
-o I Vant: idel dott
C B HGO O OIS ——
o= LEC |P5§] - A presa rapida, anche in caso di condizioni di
C %?m%ﬁ' lavoro fresche a partire da +5 °C
o) o - Rivestibile con ceramica dopo circa 3 ore, con
Q malte rasanti dopo circa 5 ore
~ « Low dust = sviluppo di polvere ridotto
(o) Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
'8 5200676298 25 kg 42 SAC/PAL 465 CHF/kg 116.25 CHF/SAC
o
U
o) weber.prim 807 Ponte adesivo a base di resina epossidica
c
O — Campo d'applicazione Dettagli
Z f wnsgweberde Y] - Ponte adesivo per supporti critici; su calcestruz- Colore: trasparente
zo, massetto e intonaco cosi come su pannelli di
g legno e truciolato Consumo
* Mano di fondo sotto rivestimenti di resina epos- A .sec\oncm delle pro- ca. 200 - 250 g/m?
sidica prieta del sottofondo
« Per interni ed esterni
Vantaggi del prodotto
- Rivestibile con ceramica dopo circa 24 ore
+ Migliora 'adesione al sottofondo
- Resistente a numerosi acidi e alcali diluiti, nonché
aoli e grassi animali e vegetali
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200649910 1kg 9 LAT/ScCC 41.20 CHF/kg 370.80 CHF/SCC
5200649911 5kg 56 SEC/PAL 34.00 CHF/kg 170.00 CHF/SEC
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weber SM 200 Malta rasante / riempitivo rapido CT-C30-F6

Campo d'applicazione Dettagli
A s « Ambiente interno asciutto Spessore dello strato: fino a 10 mm
- Livellamento di scale e pianerottoli Durata dellimpasto: circa 15 minuti
« Riempimento di fori e compensazione di irregola- weber SM 200 deve essere sempre coperto con
Py ritad fino a 10 mm in substrati minerali uno rivestimento.
4 580
x Vantaggi del prodotto Consumo
- Rivestibile con ceramica dopo circa 45 minuti Per mm spessore dello ko
« Low dust = sviluppo di polvere ridotto strato e m?
- - Lavorazione della superficie (tagliare e modella-
@&wc% re) effettuabile dopo ca. 15 - 20 minuti —
LECT i
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio 8
5200676465 25 kg 42 SAC/PAL 2.36 CHF/kg 59.00 CHF/SAC | .
()]
whed
. O
weber SM 215 pront Malta rasante rapida CS IV s
Campo d'applicazione Dettagli
~ = - Per interni ed esterni Spessore dello strato: fino a 20 mm
B St « Compensazione di irregolarita fino a 20 mm in Durata dell'impasto: circa 30 minuti
e substrati minerali, ad es. massetto cementizio, weber SM 215 pront deve essere sempre coperto
o) calcestruzzo, muraturaq, intonaco di cemento ecc. con uno rivestimento.
990 - Formazione di pendenze
Consumo
? Vantaggi del prodotto Per mm spessore dello ko
- Rivestibile con ceramica dopo circa 3 ore strato e m? o
- Low dust = sviluppo di polvere ridotto
- Indurimento rapido a ritiro ridotto, lavorazione
della superficie gid dopo1- 2 ore
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200676469 25 kg 42 SAC/PAL 2.38 CHF/kg 59.50 CHF/SAC
weber SM 250 Malta rasante rapida per pareti CS IV
Campo d'applicazione Dettagli
- Per interni ed esterni Spessore dello strato: fino a 30 mm
« Compensazione di irregolarita sulle pareti fino a Durata dell'impasto: circa 45 minuti
30 mm weber SM 250 deve essere sempre coperto con
cl - Intonacatura di vari substrati, ad es. calcestruz- uno rivestimento.
r!?, 020 zo, muratura, intonaco di calce-cemento, calce-
%, S struzzo aerato ecc. Consumo
l = Per mm spessore dello 12 k
- Vantaggi del prodotto strato e m? ca.lekg
- Rivestibile con ceramica dopo circa 5 ore
« Low dust = sviluppo di polvere ridotto
- Alta resa grazie agli aggregati leggeri
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200676470 20 kg 48 SAC/PAL 2.22 CHF/kg 44.40 CHF/SAC
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weber SM 550 Malta rasante rapida per pavimenti CT-C30-F6

Campo d'applicazione Dettagli
= - Per interni ed esterni cosi come in ambienti per- Spessore dello strato: 1- 50 mm
| weber manente umidi Durata dell'impasto: circa 45 minuti
o « Compensazione di irregolarita sul pavimento fino weber SM 550 deve essere sempre coperto con
) a 50 mm uno rivestimento.
1 ‘? 590 - Realizzazione di pendenze su balconi e terrazzi
‘g] : Consumo
ﬁf rﬁ Vantaggi del prodotto Per mm spessore dello . ko
D - Impermeabile allacqua nonché resistente al gelo strato e m? o
e al disgelo dopo l'indurimento
« Rivestibile con ceramica dopo circa 6 ore
o] « Low dust = sviluppo di polvere ridotto
c
O
(7] Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
E 5200676474 25 kg 42 SAC/PAL 2.23 CHF/kg 55.75 CHF/SAC
(]
whed
g weber SM 508 Massetto cementizio rapido CT-C40-F6
Campo d'applicazione Dettagli
- Per interni ed esterni, nell'edilizia residenziale e Spessore dello strato: fino a 80 mm
commerciale Durata dellimpasto: circa 60 minuti
- Per la realizzazione di massetti galleggianti e an- weber SM 508 deve essere sempre coperto con
corati che richiedano una rapida maturita di posa uno rivestimento.
per rivestimenti ceramici e in pietra naturale,
rivestimenti in PVC, parquet ecc. Consumo
- Adatto per il riscaldamento a pavimento Per mm spessore dello
» 2 - 2.0 kg
strato e m
Vantaggi del prodotto
/(;‘AE@C%\ - Ad essiccazjc?ne rgpida , .
LECT) - Impermeabilizzazione composito dopo circa 4
T - Rivestibile con ceramica dopo circa 6 ore
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200849745 25 kg 42 SAC/PAL 0.82 CHF/kg 20.50 CHF/SAC
Sabbia al quarzo Stretto Sabbia al quarzo per massetti in resine epossidiche
Campo d'applicazione Dettagli
- Sabbia al quarzo speciale per la produzione di Granulometria: 0 - 4 mm
massetto rapido a base di resina epossidica
S bicomponente in combinazione con weber.floor Consumo
4712 per cm di spessore ca.
- Per massetti cementizi o riparazioni nell'edilizia Sabbia al quarzo .
N abitativa, commerciale e industriale Stretto 17 kg/m
A Vantaggi del prodotto weber.floor 4712 0.7 kg/m?
+ Molto economico grazie al ridotto fabbisogno di
resine
Codice articolo Imballaggio Unita Quantita/paletta Prezzo
5200854866 SAC 25 kg 40 SAC/PAL 0.74 CHF/kg
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weberrep SM 470

Campo d'applicazione

Malta rapida per il ripristino del calcesturzzo R3

Dettagli

- Per interni, esterni e ambiti sommersi
veberep - Ripristino die danni nel calcestruzzo
B « Miglioramento e modellatura di balconi, scale,

parapetti

Vantaggi del prodotto

Spessore dello strato: 5 — 100 mm
Durata dell'impasto: circa 15 minuti

Consumo

« A presa rapida
« Fibrorinforzata
« Low dust = sviluppo di polvere ridotto

Codice articolo Contenuto Quantita

Per mm spessore dello

strato e m? ca.19kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200649856 25 kg 48 SAC/PAL

1.89 CHF/kg 47.25 CHF/SAC
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weber.floor 4955

Campo d'applicazione

Stuoia di separazione fonoassorbente

Dettagli

- Stuoia di separazione fonoassorbente per I'edili-
zia abitativa e commerciale

« Nel risanamento di vecchie costruzioni

« Per l'attenuazione del rumore da impatto

Comprimibilitd massima solo del 10 %
Spessore: circa 2.5 mm
Larghezza:1m

- Come strato di separazione pregiato sotto mas- Consumo
setti per m? 1.05 m2
Vantaggi del prodotto
+ Attenuazione del rumore da calpestio fino a 17 dB
con massetto sottile di 25 mm
- Rivestito su entrambi i lato con pellicola PE
- Applicazione semplice e rapida tramite striscia
srotolabile
Codice articolo Imballaggio Unita Quantita/paletta Prezzo
5200678146 ROT 30 m2 16 ROT/PAL 745 CHF/m?
weber RS 8-50 Fascia perimetrale
Campo d'applicazione Dettagli
- Per impedire ponti di trasmissione sonora Spessore: 8 mm
- In caso di impiego di masse di livellamento e Altezza: 50 mm
= massetti

« Per interni

Vantaggi del prodotto

- Piede autoadesivo
- Effetto di arresto ed effetto molla integrato

Codice articolo Contenuto Quantita

Disponibile solo in confezione da 4 rotoli =100 m

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200653696 25m 4 ROT/SCC

2.31 CHF/m 5775 CHF/ROT

Profilo di dilatazione DSD

Campo d'applicazione

- Profilo autoadesivo per giunti di dilatazione
conformi alle norme per l'intero spessore del
massetto

Vantaggi del prodotto

tera zona dei giunti
- Impedisce la trasmissione del suono tra i campi

- Movimento senza sollecitazione dei campi nell'in-

Profilo per giunti di dilatazione autoadesivo

di massetto
Codice articolo Tipo Imballaggio Unita Quantita/paletta Prezzo
5200852974 80mmx5mm/20m SCC 50 m 30 SCC/PAL 780 CHF/m
5200697026 60 MM x10 mm /1.80m SCC 45 m 21 SCC/PAL 6.89 CHF/m
5200852982 80 mm x10 mm /180 m SCC 45m 21 SCC/PAL 700 CHF/m
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weber.floor Piede di livellamento

Campo d'applicazione

- Piede di livellamento autoadesivo con scala milli-
metrica integrata

« Per il controllo semplice dell'altezza di installazio-
ne nel caso di lavori di livellamento con succes-
siva posa

« Anche adatto per la marcatura di punti di misura
CM

Vantaggi del prodotto

« Puo essere tagliato con forbici o coltello
« Colore di segnalazione giallo per buona visibilita
« Scala millimetrica chiaramente leggibile

Imballaggio

Codice articolo

Piede di livellamento autoadesivo

Unita Prezzo/cartone

5200695461 SCC

100 PZ 78.00 CHF/ScC

weber.floor 4945

Campo d'applicazione

Rete d'armatura resistente agli alcali

Dettagli

- Tessuto in fibra di vetro per il rinforzo di pavi-
mentazioni

- Nel risanamento di vecchie costruzioni, nell'edili-
zia abitativa e commerciale

« Per il rinforzo di masse di livellamento, in partico-
lare su pavimenti di legno

Larghezza della maglia: 8 x 8 mm
Dimensioni del rotolo: 1.0 x 50 m
Peso per unitd di superficie: ca. 225 g/m?

Consumo

per M2 con sovrapposi-

. 105 m
zione ca.
Vantaggi del prodotto
- Elevata resistenza alla trazione
- Resistente agli alcali
Codice articolo Imballaggio Unita Prezzo
5200654727 ROT 50 m2 5.40 CHF/m?

weber niv 30

Campo d'applicazione

Massa autolivellante rapida CT-C40-F7

Dettagli

- Ambiente interno asciutto

Spessore dello strato: 1- 30 mm

w_sbseor - Livellamento composito monostrato su sottofon- Durata dell'impasto: circa 20 minuti
1\ . Py PR . . .
¢ di cementizi per la posa di piastrelle in ceramica, weber niv 30 deve essere sempre coperto con
Y pietra artificiale e naturale, lastre in terracotta, uno rivestimento.
Sl 829 parquet, moquette e rivestimenti in plastica
- - Adatto per il riscaldamento a pavimento Consumo
- Per mm spessore dello 17 ke
Vantaggi del prodotto strato e m2 ca. 17k
- « Fluidita molto buona, a basso ritiro
@/d}*'%é . Rivestibi!e con ﬁ:eromica dop.o circa 24 ore
LEC IH’E;‘ « Pompabile con il weber mobil
g4
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200917585 25 kg 42 SAC/PAL 2.27 CHF/kg 56.75 CHF/SAC
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weber niv 50 Massa autolivellante rapida CTF-C30-F7

Campo d'applicazione Dettagli
- Ambiente interno asciutto Spessore dello strato: 2 - 50 mm
weeer « Per una rinnovazione rapida su sottofondi in Durata dell'impasto: circa 20 minuti
nl .
cemento e legno weber niv 50 deve essere sempre coperto con
- Adatto per il riscaldamento a pavimento uno rivestimento.
N Vantaggi del prodotto Consumo
s - - Rivestibile con ceramica dopo circa 24 ore Per mm spessore dello kg
(o] « Fluido, fibrorinforzato, a basso ritiro strato e m?
'IE + Pompabile con il weber mobil e il Mix-Mobil
é\.’é@é%
) (B
= HECT
— odice articolo ontenuto uantita rezzo/unita rezzo/imballaggio
T, Cod ticol Cont t Q kit P /unit P /imball
> 5200841843 25 kg 42 SAC/PAL 214 CHF/kg 53.50 CHF/SAC
O .
() weber niv 100 Massetto autolivellante rapido CTF-C25-F5
(7))
(7))
O Campo d'applicazione Dettagli
z - Ambiente interno asciutto Spessore dello strato: 10 - 100 mm
- Su strato di separazione o strato isolante Durata dellimpasto: circa 60 minuti
« Adatto per il riscaldamento a pavimento weber niv 100 deve essere sempre coperto con

. uno rivestimento.
Vantaggi del prodotto

- Rivestibile con ceramica dopo circa 24 ore Consumo
« Pedonabile dopo ca. 5 ore Per mm spessore dello ko
« Fluido, fibrorinforzato, a basso ritiro strato e m?
JECT
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200773824 25 kg 42 SAC/PAL 1.58 CHF/kg 39.50 CHF/SAC
weber mobil Servizio consegne
Campo d'applicazione Dettagli
- Fornitura della malta secca pompabile in sacchi Adatto per:
direttamente in cantiere - Tutti i masse di livellamento e compensazione
- Miscelazione e pompaggio del materiale per pompabili weber.floor
mezzo di una pompa a sacchi duo-mix - weber niv 50 (massa autolivellante rapida a
. base di cemento)
Vantaggi del prodotto - weber.rep 767 / 768 (malta colabile)
- Il materiale residuo non utilizzato viene ritirato
- Elevata pulizia nella costruzione - nessuna
polvere
- Nessuna miscelazione convenzionale - semplice
colata con il tubo della pompa
Codice articolo Unita Prezzo/unita
5200647211 tariffa forfettaria 600.00 CHF/PZ

18



weber folic rapid

Campo d'applicazione Dettagli

Impermeabilizzante flessibile in dispersione

« Impermeabilizzazione composito flessibile per

Spessore dello strato a secco: 2 0.5 mm

d sollecitazione moderata senza pressione d'acqua
’\ « Per interni Consumo
§ weber g e - Per i locali umidi e bagnati delle classi di espo- A seconda delle pro-
ii =— QG oo sizione all'umidita (ASP): 0, AO per pavimenti e prieta del sottofondo
\\E = Jweg;_ parete, A solo per parete
Vantaggi del prodotto
o - Rivestibile con ceramica dopo circa 3 ore
@Mé@\ - Pronto per l'uso
LECT™ - Resistente alla screpolatura
B>

ca. 750 g/m?

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200649075 5kg 80 SEC/PAL 15.40 CHF/kg 7700 CHF/SEC
5200649076 15 kg 30 SEC/PAL 12.42 CHF/kg 186.30 CHF/SEC

weber Superflex D1

Campo d'applicazione Dettagli

Malta impermeabilizzante flessibile in 1 componente

Spessore dello strato a secco: 2 2.0 mm

- « Impermeabilizzazione composito sotto rivesti-
et menti ceramici
superfiex
” - Per interni ed esterni Consumo
| + Pavimenti e pareti Per mm spessore dello
S gos strato e m?
== Y1 .
| —;— "M Vantaggi del prodotto
i + A presa rapida
Ly P o]

- Rullabile e spatolabile
- Rivestibile con ceramica dopo circa 4 ore

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita

ca.l4 kg

Prezzo/imballaggio

5200672051 15 kg 42 SAC/PAL 912 CHF/kg

136.80 CHF/SAC

weber.tec Superflex D2

Campo d'applicazione Dettagli

Malta impermeabilizzante reattiva altamente flessibile in 2 componenti

= - Impermeabilizzazione composito sotto rivesti-
e menti ceramici
+ Impermeabilizzazione flessibile di pareti esterne

Colore: grigio

Consumo

Reaktive
Flexschiamme
"2k schnell

ctec

Come impermeabiliz-
zazione composito nel
locali umidi:

Come impermeabi-
lizzazione composito
nelle piscine:

di cantine e fondamenta
« Area subacquea permanente

Vantaggi del prodotto

- A presa rapida

- Essiccazione indipendente dal tempo entro 24
ore

« Pronto per la posa con ceramica dopo circa 4 ore

In caso di umidita
capillare e acqua non
premente:

In caso di acqua
premente:

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita

Spessore dello stratto a
seccoz20mm /

min. 2.5 kg/m?
Spessore dello stratto a
seccoz25mm /

min. 31 kg/m?

Spessore dello stratto a
seccoz20mm /

min. 2.5 kg/m?
Spessore dello stratto a
seccoz25mm /

min. 31 kg/m?

Prezzo/imballaggio

5200650024 24 kg 18 SEC/PAL 9.96 CHF/kg

239.04 CHF/SEC

19

.g
)
(7))
Q
Q
O
()
[®]
go)
(0]
-
(o)
E
a
N
(J))
c
o
N
(o]
N
N
=
®]
0
[e)
(7))
Q
(o]
N
(J)
c
.9
N
O
N
N
..6
(o]
(J))
E
(=
Q
Q
E




.Q
o
(7))
Q
Q
()
(3
O
go)
(0]
-
(o)
=
a
N
()
c
S
N
(o]
N
N
‘w
O
0
o
(7))
Q
(a]
~N
(0))
c
.Q
N
O
N
N
3
O
(0))
=
(=
Q
Q
E

webertec 827 S

Campo d'applicazione

Dettagli

Impermeabilizzante a base di resina epossidica flessibile in 2 componenti

« Impermeabilizzazione composito sotto rivesti-
menti ceramici

Epoxiabdichtung

DREENAN « Per interni ed esterni
« Per cucine industriali e locali umidi, soprattutto
- per la costruzione o per la ristrutturazione di
el piscine, saline e bagni termali
i Vantaggi del prodotto

Spessore dello strato a secco: 1.2 - 2.0 mm

Consumo

- Consistenza ferma
« Resistenza alla screpolatura
- Elevata resistenza a soluzioni chimiche

A seconda delle pro-
prieta del sottofondo

ca.15 - 2.5 kg/m?

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200649953 2 kg 56 SEC/PAL 50.20 CHF/kg 100.40 CHF/SEC
5200649954 8 kg 45 SEC/PAL 34.63 CHF/kg 27704 CHF/SEC

weber.prim 805

Campo d'applicazione

Consumo

Freno vapore liquido

« Per elementi strutturali che devono essere pro-
tetti dal vapore acqueo
- Per quasi tutti i sottofondi

Vantaggi del prodotto

a pennello
- Elevata resistenza alla diffusione
» Pronto per l'uso

Codice articolo Contenuto Quantita

- Facile da lavorare - pu0 essere applicato a rullo o

A seconda delle pro-
prieta del sottofondo

Sono necessarie piv
applicazioni

Prezzo/unita

min. 550 g/m?

Prezzo/imballaggio

5200850120 6 kg 90 SEC/PAL

5799 CHF/kg

34794 CHF/SEC

webersys W20

Campo d'applicazione

Dettagli

Stuoia impermeabilizzante e freno vapore

- Come impermeabilizzazione composito sotto
piastrelle e pietra naturale
- Aree esposte a un elevato tasso di vapore ac-
eber queo
- Superfici di pareti e pavimenti in bagni, locali
umidi e docce private e pubbliche

Vantaggi del prodotto

- Resistenza alla screpolatura

Colore: giallo
Larghezza:1.0 m

Spessore: circa 0.45 mm

é@t@cc@ - Freno vapore
LEC IP%;} - Rapidamente ritoccabile
s
Codice articolo Contenuto Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200917591 20 m? 10.09 CHF/m? 201.80 CHF/ROT

20



weber.tec 826

Campo d'applicazione

Stuoia impermeabilizzante e desolidarizzante

Dettagli

- Impermeabilizzante e desolidarizzante sotto
piastrelle e pietra naturale

- Balconi e terrazze

« Nuove costruzioni e risanamenti

Vantaggi del prodotto

« Alta resistenza al vapore acqueo
« Resistenza alla screpolatura
- Impermeabile all'acqua

Codice articolo Contenuto

Colore: in alto giallo / in basso nero
Spessore: circa 1.2 mm
Larghezza: 1.0 m

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200650001 15 m?

24.03 CHF/m 360.45 CHF/ROT

webersys MS Hybrid

Campo d'applicazione

Adesivo di montaggio & sigillante

Dettagli

- Adesivo per I'impermeabilizzazione composito
con webersys W20, weber Accessori di imper-
meabilizzazione, come weber DB 120, weber DM
150 ecc.

- Sigillante per giunti di connessione e dilatazione

« Adesivo di montaggio elastico per una vasta
gamma di materiali come metallo, legno, cera-
mica, plastica, ecc.

@g@c% Vantaggi del prodotto

- Ampio spettro di adesione
- Asciugatura rapida
+ Verniciabile

HECT)

z 5
Nemee”

Codice articolo Contenuto Quantita

Colore: bianco
Indurimento: circa 3.5 mm/giorno
Non adatto per pietre naturali

Disponibile solo in confezione da 12 cartucce

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200939287 310 ML 12 PZ/SCC

14.06 CHF/LAT 168.72 CHF/SCC

weber.sys roll

Campo d'applicazione

Stuoia desolidarizzante

Dettagli

- Desolidarizzazione di rivestimenti in ceramica e
pietra naturale su supporti portanti
- Pavimenti e pareti

Vantaggi del prodotto

- Resistente agli alcali
+ Elevata resistenza fino a 4 kN/m?
- Basso spessore del materiale (0.6 mm)

Codice articolo Contenuto

Colore: bianco

Spessore: circa 0.6 mm
Larghezza: 1.0 m
Lunghezza del rotolo: 30 m

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200843188 30 m2

16.45 CHF/m? 493.50 CHF/ROT
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webersys DW20

Stuoia desolidarizzante e impermeabilizzante

Campo d'applicazione

Dettagli

- Desolidarizzante e impermeabilizzazione ade-
rente sotto ceramica e pietra naturale su sotto-
fondi portanti

- Pavimenti e pareti

- Per massetti cementizi giovani (2 - 7 giorni)

Vantaggi del prodotto

« Resistenza alla screpolatura fino a 1.5 mm
- Impermeabile all'acqua
« Riduce la tensione

Colore: giallo
Larghezza: 1.0 m
Spessore: circa 3 mm

-EC 1
Codice articolo Contenuto Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200918986 20 m?2 13.86 CHF/m? 277.20 CHF/ROT

weber DB 120

IS,
G
[ pLUS|
HECT)Z)

\ O/
N/
Ve e

Codice articolo

Campo d'applicazione

Accessori di impermeabilizzazione

Dettagli

- Nastro pieghevole per impermeabilizzare giunti,

spigoli e raccordi tra pavimento e parete in locali

umidi
- Ponticello dei giunti di raccordo e di movimento
« Per docce, balconi e terrazze

Vantaggi del prodotto

- Facile da lavorare

- Altamente elastico

- Impermeabile, anche per aree bagnate perma-
nenti fino a 2 bar

Contenuto

Larghezza: 120 mm

Da incorporare e spatolare con prodotti imper-
meabilizzanti weber.

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200915412

10m

453 CHF/m 45.30 CHF/ROT

5200653694

50 m

419 CHF/m 209.50 CHF/ROT

weber DB 200

/éé;/,,?%\
HECT

Codice articolo

Campo d'applicazione

Accessori di impermeabilizzazione

Dettagli

« Nastro per impermeabilizzare giunti, spigoli e
raccordi tra pavimento e parete in locali umidi

- Ponticello dei giunti di raccordo e di movimento

« Soprattutto per le piscine, ma anche per le doc-
ce, i balconi e le terrazze

Vantaggi del prodotto

- Facile da lavorare

- Altamente elastico

- Impermeabile, anche per aree bagnate perma-
nenti fino a 2 bar

Contenuto

Larghezza: 200 mm

Da incorporare e spatolare con prodotti imper-
meabilizzanti weber.

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200653695

50 m

14.95 CHF/m 74750 CHF/ROT
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weber DBK 120

LECTY)
4

Codice articolo

Campo d'applicazione

Accessori di impermeabilizzazione

Dettagli

- Nastro autoadesivo per impermeabilizzare giunti,
spigoli e raccordi tra pavimento e parete in locali

umidi
- Ponticello dei giunti di raccordo e di movimento
« Per docce, balconi e terrazze

Vantaggi del prodotto

- Facile da lavorare, autoadesivo

« Altamente elastico

- Impermeabile, anche per aree bagnate perma-
nenti fino a 2 bar

Contenuto

Larghezza: 120 mm

Da spatolare con prodotti impermeabilizzanti
weber.

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200653691

20m

8.30 CHF/m 166.00 CHF/ROT

weber DBK 120 butile

Campo d'applicazione

Accessori di impermeabilizzazione

Dettagli

- Nastro autoadesivo butilico per impermeabi-
lizzare giunti, spigoli e raccordi tra pavimento e
parete in locali umidi

- Ponticello dei giunti di raccordo e di movimento

« Per docce, balconi e terrazze

Vantaggi del prodotto

- Facile da lavorare
« Autoadesivo
- Impermeabile all'acqua fino a 2 bar

Larghezza: 120 mm

Da spatolare con prodotti impermeabilizzanti
weber.

Codice articolo Contenuto Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200658688 20m 1019 CHF/m 203.80 CHF/ROT
weber DEC Accessori di impermeabilizzazione

Campo d'applicazione

Dettagli

- Angolo per impermeabilizzare giunti, spigoli e
raccordi tra pavimento e parete in locali umidi

- Ponticello dei giunti di raccordo e di movimento

- Per docce, balconi e terrazze

Vantaggi del prodotto

- Facile da lavorare
- Altamente elastico
- Impermeabile, anche per aree bagnate perma-

Disponibile solo in confezione da 25 pezzi

Da incorporare e spatolare con prodotti imper-
meabilizzanti weber.

@/@&Q nenti fino a 2 bar
LECTY)
L=
Codice articolo Tipo Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200927381 weber DEC esterno 25 pPz/scc 10.43 CHF/PZ 260.75 CHF/SCC
5200927380 weber DEC interno 25 PZ/ScC 10.43 CHF/PZ 260.75 CHF/SCC
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weber DEG

Campo d'applicazione

Accessori di impermeabilizzazione

Dettagli

« Angolo per pendenza per impermeabilizzare
giunti, spigoli e raccordi tra pavimento e parete in
locali umidi

- Ponticello dei giunti di raccordo e di movimento

« Per docce, balconi e terrazze

Vantaggi del prodotto

- Facile da lavorare
- Altamente elastico

Altezza: 20 / 28 / 36 mm
Angolo interno: sinistra / destra
Disponibile solo in confezione da 10 pezzi

Da incorporare e spatolare con prodotti imper-
meabilizzanti weber.

@MQ{O} . Impe.rr.neabile, anche per aree bagnate perma-
LEC 'I”,Jg] nenti fino a 2 bar
N
Codice articolo Tipo Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200927382 weber DEG L 20 10 PZ/ScCC 1.00 CHF/PZ 110.00 CHF/scC
5200927383 weber DEG L 28 10 PZ/ScC 1.00 CHF/PZ 110.00 CHF/ScC
5200927389 weber DEG L 36 10 PZ/SCC 1.00 CHF/PZ 110.00 CHF/SCC
5200927384 weber DEG R 20 10 PZ/SCC 1.00 CHF/PZ 110.00 CHF/scC
5200927386 weber DEG R 28 10 PZ/SCC .00 CHF/PZ 110.00 CHF/scC
5200927390 weber DEG R 36 10 PZ/SCC 1.00 CHF/PZ 110.00 CHF/SCC
weber DM 150 Accessori di impermeabilizzazione
Campo d'applicazione Dettagli
- Manicotto per impermeabilizzare le tubazioni in Dimensioni: 150 mm x 150 mm
stanze umide Disponibile solo in confezione da 10 pezzi
- Per docce, balconi e terrazze
« Per interni ed esterni Da incorporare e spatolare con prodotti imper-
- X meabilizzanti weber.
Vantaggi del prodotto
Tweber: - Facile da lavorare
B o + Altamente elastico
-  Impermeabile, anche per aree bagnate perma-
PreiieoN nenti fino a 2 bar
(g
‘%‘)ECI f‘gs‘
Codice articolo Quantita Prezzo/imballaggio
5200927387 10 PZ/SCC 66.60 CHF/SCC

weber DMK 150

Campo d'applicazione

Accessori di impermeabilizzazione

Dettagli

- Manicotto autoadesivo per impermeabilizzare le
tubazioni in stanze umide

- Per docce, balconi e terrazze

« Per interni ed esterni

Dimensioni: 150 mm x 150 mm
Disponibile solo in confezione da 20 pezzi

Da spatolare con prodotti impermeabilizzanti

- . weber.
Vantaggi del prodotto
Tweber! - Facile da lavorare, autoadesivo
B o - Altamente elastico
- - Impermeabile, anche per aree bagnate perma-

&ML‘Q@ nenti fino a 2 bar

LECT})

s

Codice articolo Quantita Prezzo/imballaggio
5200927388 20 Pz/scc 223.80 CHF/SCC
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webersys SZ

Campo d'applicazione

Accessori di impermeabilizzazione

Dettagli

- Nastro antitaglio per la protezione dellimperme-
abilizzazione composita nella zona dei giunti di
raccordo e di movimento durante il rinnovo dei
giunti in silicone

« Per interni ed esterni

Vantaggi del prodotto

« Autoadesivo
- Resistente alle sostanze chimiche
- Facile da lavorare

Larghezza: 20 mm

Codice articolo Contenuto Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200868772 10m 2191 CHF/m 21910 CHF/ROT
weber.sys 830 Lastra fonoassorbente

Campo d'applicazione

Dettagli

- Isolamento acustico anticalpestio sotto la cera-
mica e la pietra naturale
« Per interni
\ - Desolidarizzazione di sottofondi critici con carichi
residenziali normali fino a 2 kN/m?
- Su tutti i pavimenti e le scale privi di vibrazioni in
. ambienti interni

Vantaggi del prodotto

- Riduzione del rumore da calpestio fino a 14 dB
- Ridotta altezza di montaggio
- Esente da cloro, PVC, formaldeide e ammorbi-

Spessore: 4 mm
Lunghezza:1.0 m
Larghezza: 0.55 m

Disponibile solo in confezione da 8 pezzi

denti
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200650037 0.55 m? 8 pz/scc 2917 CHF/m? 128.35 CHF/SCC

weber.sys 832

Campo d'applicazione

Lastra di compensazione

Dettagli

« Per interni

- Come desolidarizzazione o compensazione di
quote

- Adatto per il riscaldamento a pavimento (lastre
di 4 mm)

Vantaggi del prodotto

- Disponibile in vari spessori
- Elevata resistenza alla pressione — per carichi

Lunghezza: 1.0 m
Larghezza: 0.6 m

@&& njobil.i fino a 5 kN/m? o
LEC H»"Ugj‘ + Riduzione del rumore da calpestio fino a 11 dB
Codice articolo Spessore Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200650034 4 mm 0.6 m? 200 PZ/PAL 21.88 CHF/m? 1313 CHF/PZ
5200650035 9 mm 0.6 m? 100 PZ/PAL 29.79 CHF/m? 17.87 CHF/PZ
5200650036 15 mm 06 m? 60 PZ/PAL 40.40 CHF/m? 24.24 CHF/PZ
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Panoramica
degli impieghi
dei collanti Weber

Legante

Colore

Classificazione

low dust =basso sviluppo di polvere

Spessore max dello strato su supporti a base cemento
Spessore max dello strato su supporti a base gesso

Ambiti d’impiego Materiale di posa

Ambiti che richiedono un’elevata
adesione, ad es.

* Massetti radianti

* Scale

* Ambienti umidi domestici

* Locali commerciali

Gres
Gres porcellanato
Mosaico in vetro

Pietra naturale’

Sottofondi/supporti che si possono

deformare con facilita, ad es.

* Riscaldamenti elettrici a superficie

* Locali sollecitati meccanicamente

» Costruzioni a secco, ad es. lastre in
cartongesso, lastre in fibrocemento Gres porcellanato
ecc.

Maiolica

Gres

Mosaico in vetro

Pietra naturale’

Sottofondi/supporti critici, ad es.

* Stuoie anticalpestio e lastre livellanti

« Sistemi di riscaldamento a pavi-
mento, ad es. pavimenti radianti a
basso spessore L

« Locali soggetti a forti sollecitazioni Mosaico in vetro
meccaniche

Gres

Gres porcellanato

Pietra naturale’

Impieghi speciali

Ambito esterno
Parete

: ) su supporti a base cemento
Ceramiche di grande formato -

(>3000 cm? oppure 70 cm di lato) .
su supporti a base gesso

Ceramiche di grande formato (lato maggiore di 120 cm)

Aree permanentemente bagnate, ad es. piscine, zone SPA ecc.
Posa su supporti in acciaio o in alluminio

Posa su pannelli in legno/in truciolare resistenti alla deformazione

Rivestimenti sottoposti a forti sollecitazioni chimiche

weber
master-flex 2

Collante bi-
componente
a presa rapi-
da altamente
deformabile

cemento
bianco/ grigio

C2FTES2

Le raccomandazioni contenute nella tabella rappresentano l'attuale stato dell’arte e sono frutto delle nostre esperienze sul campo.
Attenersi sempre alle indicazioni riportate nelle schede tecniche dei prodotti e nelle schede dati di sicurezza piu attuali.
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webercol
carbonflex
prime S2

Collante
mono-
componente
altamente
deformabile

cemento
grigio
C2 TE S2

10 mm

5mm




Date le molteplici caratteristiche delle varie pietre naturali si raccomanda di eseguire generalmente una prova di posa.
Utilizzare soltanto con malta adesiva bianca, tuttavia non in caso di mosaici in vetro trasparente e semitrasparente
Particolarmente adatto per mosaici in vetro trasparente e semitrasparente

Esclusivamente per la posa a pavimento 27
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Panoramica R

plus bianco
degli impieghi
decfglrlranr;tsile Meselloile
dei collanti Weber standard
Legante cemento cemento
Colore grigio bianco
Classificazione C2 TE S1 C2TE
.-IED low dust=basso sviluppo di polvere Sl -
(o) Spessore max dello strato su supporti a base cemento 10 mm 10 mm
8 Spessore max dello strato su supporti a base gesso 5mm 5mm

Ambiti d’impiego Materiale di posa
Ambiti che richiedono un’elevata

i Gres --
adesione, ad es.
* Massetti radianti Gres porcellanato
* Scale p

* Ambienti umidi domestici L
« Locali commerciali Mosaico in vetro

Pietra naturale’

Sottofondi/supporti che si possono

deformare con facilita, ad es.

* Riscaldamenti elettrici a superficie

« Locali sollecitati meccanicamente

« Costruzioni a secco, ad es. lastre in
cartongesso, lastre in fibrocemento ~ Gres porcellanato
ecc.

Maiolica

Gres

Mosaico in vetro

Pietra naturale’

Sottofondi/supporti critici, ad es.

* Stuoie anticalpestio e lastre livellanti

« Sistemi di riscaldamento a pavi-
mento, ad es. pavimenti radianti a
basso spessore L

« Locali soggetti a forti sollecitazioni Mosaico in vetro
meccaniche

Gres

Gres porcellanato

Pietra naturale’

Impieghi speciali

Ambito esterno

) ) su supporti a base cemento
Ceramiche di grande formato A

(>3000cm? oppure 70 cm di lato) .
su supporti a base gesso

Ceramiche di grande formato (lato maggiore di 120cm)

Aree permanentemente bagnate, ad es. piscine, zone SPA ecc.
Posa su supporti in acciaio o in alluminio

Posa su pannelli in legno/in truciolare resistenti alla deformazione

Rivestimenti sottoposti a forti sollecitazioni chimiche

Le raccomandazioni contenute nella tabella rappresentano l'attuale stato dell'arte e sono frutto delle nostre esperienze sul campo
Attenersi sempre alle indicazioni riportate nelle schede tecniche dei prodotti e nelle schede dati di sicurezza piu attuali.
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Date le molteplici caratteristiche delle varie pietre naturali si raccomanda di eseguire generalmente una prova di posa.
Utilizzare soltanto con malta adesiva bianca, tuttavia non in caso di mosaici in vetro trasparente e semitrasparente
Particolarmente adatto per mosaici in vetro trasparente e semitrasparente

Esclusivamente per la posa a pavimento 29
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weber master-flex 2 grigio

Campo d'applicazione

Collante rapido altamente deformabile in 2 componenti C2 FTE S2

Dettagli

« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

- Balconi, terrazze, piscine, facciate

« Particolamente per i sistemi di facciata MAR-
MOtherm Ceramo, MARMOtherm Robusto Cera-
mo e MARMOtec Ceramo

Vantaggi del prodotto

« A presa rapida da +5 °C
- Scivolamento verticale nullo
« Altamente deformabile

Durata dell'impasto: circa 60 minuti
Pedonabile dopo circa 3 ore
Spessore dello strato max.: 5 mm

Consumo

Per mm spessore dello

strato e m? ca.17kg

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200676124 25 kg 18 PZ/PAL 4.81 CHF/kg 120.25 CHF/PZ
5200648985 750 kg 3195.39 CHF/Kit

weber master-flex 2 bianco

Campo d'applicazione

Collante rapido altamente deformabile in 2 componenti C2 FTE S2

Dettagli

« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

- Balconi, terrazze, piscine, facciate

« Particolamente per i sistemi di facciata MAR-
MOtherm Ceramo, MARMOtherm Robusto Cera-
mo e MARMOtec Ceramo

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 90 minuti
Pedonabile dopo circa 4 ore
Spessore dello strato max.. 5 mm

Consumo

- A presa rapida da +5 °C
- Scivolamento verticale nullo
+ Altamente deformabile

Per mm spessore dello

strato e m? ca.17kg

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200827857 25 kg 18 PZ/PAL 4.89 CHF/kg 122.25 CHF/PZ
5200818031 750 kg 3205.21 CHF/Kit

webercol carbonflex prime S2

Campo d'applicazione

Collante altamente deformabile in 1componente C2 TE S2

Dettagli

« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

- Balconi, terrazze, piscine, facciate

- Posa di rivestimenti di ceramica (terraglia, gres,
gres porcellanato), particolarmente per piastrelle
di grande formato

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 90 minuti
Pedonabile dopo circa 8 ore
Spessore dello strato max.: 10 mm,
su sottifondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

+ Altamente deformabile grazie alle fibre di car-
bonio

- Consistenza molto duttile - particolarmente
facile da lavorare

+ Un componente

Codice articolo

Contenuto Quantita

Per mm spessore dello

strato e m? ca.12kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200877958 20 kg 48 SAC/PAL

3.40 CHF/kg 68.00 CHF/SAC
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webercol eco light S1

Campo d'applicazione

Collante leggero e deformabile eco C2 TE Sl1

Dettagli

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

- Posa di rivestimenti di ceramica (terragliq, gres,
gres porcellanato) e di pietre naturali non sensi-
bili a cambiamenti di colore

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 3 ore
Pedonabile dopo circa 24 ore
Spessore dello strato max.: 10 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

+ 20 % di emissioni di CO, in meno rispetto agli
collanti tradizionali

@’»@f@f@\ - Consistenza molto cremosa - elevato comfort di
Nuovo -ECT)) posa
%4 -+ Resa superficiale estremamente elevata
Yine &

Per mm spessore dello

strato e m? ca.07kg

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200937681 15 kg 42 SAC/PAL 2.46 CHF/kg 36.90 CHF/SAC
weber 3000 rapid-flex Collante rapido deformabile C2 FTE S1

Campo d'applicazione

Dettagli

N - Per interni ed esterni, pavimenti e pareti
preed « Posa di rivestimenti di ceramica (terraglia, gres,
(e gres porcellanato)
iny|
— 620

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

38

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 45 minuti
Pedonabile dopo circa 3 ore
Spessore dello strato max.: 15 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

- Low dust = sviluppo di polvere ridotto

- Consistenza duttile - facile da lavorare

- A presa rapida a partire da +5 °C, tempo di ap-
plicazione per lo piU indipendente dalla tempe-

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

ratura
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200674913 25 kg 42 SAC/PAL 295 CHF/kg 73.75 CHF/SAC

weber 2000 rapid-flex bianco

Campo d'applicazione

Collante rapido deformabile C2 FTE SI1

Dettagli

« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

« Posa di rivestimenti di ceramica (terraglia, gres,
gres porcellanato), di pietre naturali non sensibili
a cambiamenti di colore e mosaico di vetro
allinterno

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

- A presa rapida a partire da +5 °C

- Tempo di applicazione per lo piU indipendente
dalla temperatura

+ Formazione minima di efflorescenze

Codice articolo Contenuto Quantita

Durata dell'impasto: circa 45 minuti
Pedonabile dopo circa 3 ore
Spessore dello strato max.: 15 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200674820 25 kg 42 SAC/PAL

3.43 CHF/kg 85.75 CHF/SAC
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weber 2000 rapid-flex grigio

Campo d'applicazione

Collante rapido deformabile C2 FE S1

Dettagli

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

- Posa di rivestimenti di ceramica (terragliq, gres,
gres porcellanato) e di pietre naturali non sensi-
bili a cambiamenti di colore

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

weber
2000
rapid-flex
grav.
oF
Py
4 )

Durata dell'impasto: circa 45 minuti
Pedonabile dopo circa 3 ore
Spessore dello strato max.: 15 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

8 = Vantaggi del prodotto
I - 99 .P : Per mm spzessore dello ca.13kg
+ A presa rapida a partire da +5 °C stratoe m
- Tempo di applicazione per lo piU indipendente
" 6& jfé‘;;\ dalla temperatura .
LECT) - Consistenza duttile - facile da lavorare
e
\’1‘}/7/7//
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200674823 25 kg 42 SAC/PAL 2.88 CHF/kg 72.00 CHF/SAC

weber 2000 flex grigio

Campo d'applicazione

Collante deformabile C2 TE SI1

Dettagli

« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

« Posa di rivestimenti di ceramica (terraglia, gres,
gres porcellanato) e di pietre naturali non sensi-
bili a cambiamenti di colore

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 4 ore
Pedonabile dopo circa 12 ore
Spessore dello strato max.: 15 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

- Consistenza duttile - facile da lavorare

- Scivolamento verticale nullo

« Per grandi spessori dello strato - fino a 15 mm su
sottofondi contenenti cemento

Codice articolo Contenuto Quantita

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200674830 25 kg 42 SAC/PAL

2.69 CHF/kg 67.25 CHF/SAC

weber 2000 flex bianco

Campo d'applicazione

Collante deformabile C2 TE SI1

Dettagli

« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

« Posa di rivestimenti di ceramica (terraglia, gres,
gres porcellanato), di pietre naturali non sensibili
a cambiamenti di colore e mosaico di vetro

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 4 ore
Pedonabile dopo circa 12 ore
Spessore dello strato max.: 15 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

- Consistenza duttile - facile da lavorare

- Scivolamento verticale nullo

« Per grandi spessori dello strato - fino a 15 mm su
sottofondi contenenti cemento

Contenuto Quantita

Codice articolo

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200674832 25 kg 42 SAC/PAL

3.34 CHF/kg 83.50 CHF/SAC
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webercol 800 pro S1

Campo d'applicazione

Collante deformabile C2 TE SI1

Dettagli

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

- Posa di rivestimenti di ceramica (terragliq, gres,
gres porcellanato) e di pietre naturali non sensi-
bili a cambiamenti di colore

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 4 ore
Pedonabile dopo circa 12 ore
Spessore dello strato max.: 10 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

« Low dust = sviluppo di polvere ridotto

- Consistenza molto duttile - particolarmente
facile da lavorare

- Scivolamento verticale nullo

Codice articolo Contenuto Quantita

Per mm spessore dello

strato e m? ca.l4kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200873202 25 kg 42 SAC/PAL

1.24 CHF/kg 31.00 CHF/SAC

weber 800 plus bianco

Campo d'applicazione

Collante flessibile standard C2 TE

Dettagli

« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

« Posa di rivestimenti di ceramica (terraglia, gres,
gres porcellanato) e di pietre naturali non sensi-

iy bili a cambiamenti di colore

Durata dell'impasto: circa 4 ore
Pedonabile dopo circa 12 ore
Spessore dello strato max.: 10 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

R 030 + Adatto per il riscaldamento a pavimento
o 2= Vantaggi del prodotto
~N——

- Consistenza duttile - facile da lavorare
- Scivolamento verticale nullo
- Tempo aperto allungato

Codice articolo Contenuto Quantita

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200676509 25 kg 42 SAC/PAL

1.47 CHF/kg 36.75 CHF/SAC

weber 2000 flor-rapid

Campo d'applicazione

Collante fluido rapido deformabile C2 FE S1

Dettagli

- Pavimenti con sollecitazioni meccaniche piU
elevate, per interni ed esterni

- Posa di rivestimenti di ceramica (terraglia, gres,
gres porcellanato)

- Particolarmente per piastrelle di grande formato

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 30 minuti
Pedonabile dopo circa 70 minuti
Spessore dello strato max.: 15 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

- Low dust = sviluppo di polvere ridotto

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

@&/E@C%} - Consistenza fluida - autobagnante e buona
HEC T aderenza
%%m*ew/g « A presa rapida a partire da +5 °C, tempo di ap-
T plicazione per lo piU indipendente dalla tempe-
ratura
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200676513 25 kg 42 SAC/PAL 2.51 CHF/kg 62.75 CHF/SAC
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weber 2000 flor-flex

Campo d'applicazione

Collante fluido deformabile C2 E S1

Dettagli

> « Pavimenti con sollecitazioni meccaniche pid
o) elevate, per interni ed esterni
NG - Posa di rivestimenti di ceramica (terragliq, gres,

‘! gres porcellanato)
8 - Particolarmente per piastrelle di grande formato
- Adatto per il riscaldamento a pavimento

e Vantaggi del prodotto

« Low dust = sviluppo di polvere ridotto

- Consistenza fluida - autobagnante e buona
aderenza

« Accelerato

Codice articolo Contenuto Quantita

Durata dell'impasto: circa 2 ore
Pedonabile dopo circa 6 ore
Spessore dello strato max.: 15 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200674833 25 kg

42 SAC/PAL

2.37 CHF/kg 59.25 CHF/SAC

weber 1801 flor

Campo d'applicazione

Collante fluido Flessibile C2 E

Dettagli

« Pavimenti, per interni ed esterni

Durata dell'impasto: circa 4 ore

ened « Posa di rivestimenti di ceramica (terraglia, gres, Pedonabile dopo circa 12 ore
flot gres porcellanato), particolarmente per piastrelle Spessore dello strato max.: 10 mm,
Py di gres porcellanato di grande formato su sottofondi contenenti gesso 5 mm
B o 959 « Adatto per il riscaldamento a pavimento
= Consumo
s D Vantaggi del prodotto Per mm spessore dello ko
~ - Consistenza fluida - autobagnante e buona strato e m? o
o aderenza
@Ms‘%\ . Tempo aperto allungato
HECT) - Facile da lavorare
R
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200674826 25 kg 42 SAC/PAL 1.57 CHF/kg 39.25 CHF/SAC

weber tras flor

Campo d'applicazione

Collante fluido rapido flessibile per pietra naturale C2 FE

Dettagli

- Pavimenti, per interni ed esterni

- Posa di pietre naturali non sensibili a cambia-
menti di colore e di rivestimenti di ceramica (ter-
raglia, gres, gres porcellanato), particolarmente
per piastrelle di grande formato

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

Colore: grigio

Durata dell'impasto: circa 60 minuti
Pedonabile dopo circa 3 ore
Spessore dello strato max.: 15 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

- Consistenza fluida - autobagnante e buona

@/E@C\\O\ aderenza
[ ¥\ . .
LECT) - A presa rapida a partire da +5 °C
\ngwz/w - Ridotta efflorescenza di calcare grazie all'‘additivo
o trass
Codice articolo Contenuto Quantita

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13ko

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200676505 25 kg

42 SAC/PAL

2.38 CHF/kg 59.50 CHF/SAC




weber tras classic

Collante deformabile per pietra naturale C2 TE S1

Campo d'applicazione

Dettagli

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

« Posa di pietre naturali non sensibili a cambia-
menti di colore e di rivestimenti di ceramica
(terraglia, gres, gres porcellanato)

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

Colore: bianco perla

Durata dell'impasto: circa 2 ore
Pedonabile dopo circa 8 ore
Spessore dello strato max.: 15 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

- Ridotta efflorescenza di calcare grazie all'additivo

trass

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

6& jfé‘;;\ * Buona aderenza . .
LEC1) + Consistenza duttile - facile da lavorare
S
\’1‘}/7/7//
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200676475 25 kg 42 SAC/PAL 211 CHF/kg 52.75 CHF/SAC

weber tras forte

&7
o

o

3
&

u
\

Codice articolo

Campo d'applicazione

Collante flessibile per pietra naturale C2 E

Dettagli

« Pavimenti con sollecitazioni meccaniche pid
elevate, pareti, per interni ed esterni

« Posa di pietre naturali non sensibili a cambia-
menti di colore, di piastrelle di ceramica (terra-

glia, gres, gres porcellanato), di pietra artificiale e

di terracotta
- Particolarmente per piastrelle molto pesanti
- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 2 ore
Pedonabile dopo circa 6 ore
Spessore dello strato max.: 30 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

- Elevata stabilitd — nessun sprofondamento delle

lastre in pietra di grande peso e formato
- Tempo di lavorazione prolungato, sigillatura e
pedonabilita in tempi brevi

- Ridotta efflorescenza di calcare grazie all'additivo

trass

Contenuto Quantita

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200773042

25 kg 42 SAC/PAL

1.60 CHF/kg 40.00 CHF/SAC

weber tras pro

ON

A2
Z|
0O,
)

185
R

Codice articolo

Campo d'applicazione

Collante flessibile per pietra naturale C2 E

Dettagli

- Pavimenti e terrazze, per interni ed esterni
- Posa di pietre naturali non sensibili a cambia-
menti di colore, di piastrelle di ceramica (terra-

glig, gres, gres porcellanato), di pietra artificiale e

di terracotta

- Particolarmente per pietre naturali di grande
formato e grezze

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

- Elevata stabilita per la posa in strati spessi

- Ridotta efflorescenza di calcare grazie all'‘additivo

trass
- Consistenza duttile - facile da lavorare

Contenuto Quantita

Durata dell'impasto: circa 2 ore
Pedonabile dopo circa 12 ore
Spessore dello strato max.: 30 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200676508

25kg 42 SAC/PAL

1.46 CHF/kg 36.50 CHF/SAC
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weberepox design

(EVICS,

Malta per giunti e adesivo reattivoRG / R2 T

Campo d'applicazione

Dettagli

- Per la posa e sigillatura di ceramica e mosaico di
vetro

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

- Per piscine, zone wellness, vasche termali, cura-
tive e terapeutiche, bagni privati e pubblici

Vantaggi del prodotto

Larghezza dei giunti:1-10 mm

Durata dell'impasto: circa 40 minuti
Pedonabile dopo circa 16 ore

Colori speciali: Tempi di consegna su richiesta

Consumo

- Sigillabile e lavabile in modo estremamente facile
« Colori piU intensi, struttura fine della superficie
- Elevata resistenza alle sostanze chimiche, re-

Come malta per giunti:
vedi calcolatore di
consumo

Come collante:

www.ch.weber

Base \jgc:%‘“g sistente a vari detergenti, acidi diluiti, soluzioni per mm spessore dello  ca. 16 kg
\Wéj’/ alcaline, soluzioni saline, oli ecc. strato e m?

Codice articolo Colore Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200866370 bianco 1.5 kg 120 PZ/PAL 24.52 CHF/kg 36.78 CHF/PZ
5200852821 bianco 45kg 63 PZ/PAL 19.59 CHF/kg 8816 CHF/PZ
5200878012 grigio argento 15 kg 120 PZ/PAL 24.52 CHF/kg 36.78 CHF/PZ
5200852812 grigio argento 45 kg 63 PZ/PAL 19.59 CHF/kg 8816 CHF/PZ
5200889599 grigio medio 1.5 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200889600 grigio medio 45kg 63 PZ/PAL 17.85 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
5200878009 grigio ardesia 15 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200852810 grigio ardesia 45kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
5200880498 grigio scuro 15 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200880505 grigio scuro 45 kg 63 PZ/PAL 17.85 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
5200878002 basalto 1.5 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200852808 basalto 45kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
5200878505 antracite 1.5 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200852800 antracite 45kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
5200878010 nero 15 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200852820 nero 45kg 63 PZ/PAL 17.85 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
5200878006 grigio platino 1.5 kg 120 PZ/PAL 24.52 CHF/kg 36.78 CHF/PZ
5200878017 grigio platino 45kg 63 PZ/PAL 19.59 CHF/kg 8816 CHF/PZ
5200880504 grigio sabbia 1.5 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200880507 grigio sabbia 45kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ

weber.xerm 847

W

\i www.sg-weber.de 7

Codice articolo

Adesivo reattivo altamente deformabile R2 TE S2

Campo d'applicazione

Dettagli

« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

« Per cucine commerciali nonché per vasche ter-
mali, curative e terapeutiche

+ Per ceramica su ceramica all'esterno

Vantaggi del prodotto

« Resistente a numerosi acidi e soluzioni alcaline
diluiti

« Altamente deformabile

« Antifessurazione

Contenuto Quantita

Colore: grigio chiaro

Durata dell'impasto: circa 25 minuti

Pedonabile dopo circa 24 ore

Spessore dello strato max. a parete: 6 mm, a pavi-
mento anche a letto medio

Consumo

Per mm spessore dello

strato e m? ca.125ko

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200667017

5kg 56 SEC/PAL

35.61 CHF/kg 178.05 CHF/SEC
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weber Pro Tile Star

Codice articolo

Campo d'applicazione

Aiuto per la posa

Dettagli

- Per la posa di lastre di grande formato

Vantaggi del prodotto

Componenti del sistema: pistol, clip, pyramid
Singoli componenti disponibili solo in cartone

+ Molto facile da utilizzare
« Le clip possono essere tolte rapidamente

Tipo Quantita Prezzo/unita
5200661160 pistola 24155 CHF/PZ
5200661157 piramide 125 pz/scc 225.46 CHF/SCC
5200661155 clip 500 PZ/SCC 193.58 CHF/SCC

Collanti
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Panoramica degli impieghi

delle malte per giunti Weber

Classe di sollecitazione'
(o]

Sollecitazione bassa
da acgua non in pressione
in ambienti interni

AO

Sollecitazione moderata
da acgua non in pressione
in ambienti interni

BO

Sollecitazione moderata
da acgua non in pressione
in ambienti esterni

A

Sollecitazione elevata
da acqua non in pressione
in ambienti interni

B

Sollecitazione elevata

da acqua costantemente
in pressione dall'interno in
ambienti interni ed esterni

(of

Sollecitazione elevata da
acqua non in pressione con
azione chimica aggiuntiva
in ambienti interni

Ambiti d’impiego

Superfici soggette a solleci-
tazione diretta e indiretta in
locali a contatto con acqua
soltanto occasionalmente e
per breve tempo

Superfici soggette a solleci-
tazione diretta e indiretta in
locali non sottoposti a trat-

tamenti molto frequenti con
acqgua di servizio e acqua a

uso pulizia

Superfici soggette a solle-
citazione diretta e indiretta
non sottoposte a carico
d’acqua in pressione in am-
bienti esterni

Superfici soggette a solle-
citazione diretta e indiretta
in locali sottoposti molto

di frequente o per tempi
prolungati a trattamenti con
acqua di servizio e acqua a
uso pulizia

Vasche sottoposte
ad acqua in pressione

Superfici soggette a solle-
citazione diretta e indiretta
in locali sottoposti molto

di frequente o per tempi
prolungati a trattamenti con
acqua di servizio e acqua a
uso pulizia nei quali si abbia
altresi una limitata sollecita-
zione chimica

Esempi

* Cucine domestiche
« Ambienti abitativi
* Camere da letto
* WC domestici
e servizi WC pubblici

« Pareti nei bagni domestici
* Bagni di alberghi
* Pavimenti con scarichi

in questi ambiti

* Balconi e terrazze
(non sopra ambienti
abitati o utilizzati)

* Bordi e aree perimetrali di
piscine e docce
(pubbliche o private)

¢ Pavimenti

.

Piscine pubbliche e private
coperte e all’aperto?

* Cucine industriali
* Lavanderie industriali

Materiale di posa

Maiolica

Gres

Gres porcellanato
Mosaico in vetro
Pietra naturale?
Maiolica

Gres

Gres porcellanato
Mosaico in vetro
Pietra naturale?
Gres

Gres porcellanato
Mosaico in vetro
Pietra naturale?
Gres

Gres porcellanato
Mosaico in vetro
Pietra naturale?
Gres

Gres porcellanato
Mosaico in vetro
Pietra naturale?
Gres

Gres porcellanato
Mosaico in vetro

Pietra naturale?

Le raccomandazioni contenute nella tabella rappresentano l'attuale stato tecnico e sono frutto di anni di esperienza sul campo.
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weberepox design weber FM C88 weber FM A10 weber FM D125/126  weber FM D126 rapid 5
RG CG2 FWA CG2 W A CGl CGl Q
Grana/struttura su- Grana/struttura su- Grana/struttura su- Grana/struttura su- Grana/struttura su- e
perficiale molto fine perficiale molto fine perficiale fine perficiale grossolana perficiale grossolana
1-10 mm 2-20mm 2-12mm 2-20mm 2-20mm

Malte per giunti / Siliconi / Rinfrescant

Il tipo di sollecitazione definitivo deve essere chiarito e tenuto in considerazione in fase di progetto.
2 Per la pietra naturale si raccomanda di effettuare sempre una stuccatura di prova.
3 Per piscine, serbatoi di acqua potabile e impieghi all'esterno invitiamo a contattare i nostri consulenti tecnici.

sconsigliata 39
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weberepox design Malta per giunti e adesivo reattivoRG / R2 T

hd
c
= S .
o= Campo d'applicazione Dettagli
o « Per la posa e sigillatura di ceramica e mosaico di Larghezza dei giunti: 1-10 mm
‘d-) vetro Durata dell'impasto: circa 40 minuti
« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti Pedonabile dopo circa 16 ore
Q
— - Per piscine, zone wellness, vasche termali, cura- Colori speciali: Tempi di consegna su richiesta
o tive e terapeutiche, bagni privati e pubblici
(= Consumo
(o} Vantaggi del prodotto Come malta per giunti:
O - Sigillabile e lavabile in modo estremamente facile vedi calcolatore di www.chweber
g - « Colori piU intensi, struttura fine della superficie consumo
b eco /O@%,WC\@ - Elevata resistenza alle sostanze chimiche, re- Come collante:
U Base ) L[EC1 avEs\ sistente a vari detergenti, acidi diluiti, soluzioni per mm spessore dello  ca. 16 kg
.E \5’3?,\@%24& alcaline, soluzioni saline, oli ecc. strato e m?
o Sime
~ Codice articolo Colore Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
. E 5200866370 bianco 1.5 kg 120 PZ/PAL 24.52 CHF/kg 36.78 CHF/PZ
(o) 5200852821 bianco 45 kg 63 PZ/PAL 19.59 CHF/kg 8816 CHF/PZ
2 5200878012 grigio argento 15 kg 120 PZ/PAL 24.52 CHF/kg 36.78 CHF/PZ
'a 5200852812 grigio argento 45 kg 63 PZ/PAL 19.59 CHF/kg 8816 CHF/PZ
~ 5200889599 grigio medio 15 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
o 5200889600 grigio medio 45kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
g 5200878009 grigio ardesia 1.5 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
* a 5200852810 grigio ardesia 4.5 kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
- 5200880498 grigio scuro 15 kg 120 PZ /PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
8 5200880505 grigio scuro 4.5 kg 63 PZ/PAL 17.85 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
) 5200878002 basalto 1.5 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
ﬁ 5200852808 basalto 4.5 kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
g 5200878505 antracite 1.5 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200852800 antracite 45kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
5200878010 nero 15 kg 120 PZ /PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200852820 nero 4.5 kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
5200878006 grigio platino 1.5 kg 120 PZ/PAL 24.52 CHF/kg 36.78 CHF/PZ
5200878017 grigio platino 45kg 63 PZ/PAL 19.59 CHF/kg 8816 CHF/PZ
5200880504 grigio sabbia 1.5 kg 120 PZ/PAL 22.81 CHF/kg 34.22 CHF/PZ
5200880507 grigio sabbia 4.5 kg 63 PZ/PAL 1785 CHF/kg 80.32 CHF/PZ
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weber FM C88 Malta rapida per giunti stretti e larghi CG2 FWA

hd
c
Campo d'applicazione Dettagli .2
« Per i rivestimenti di ceramica, mosaico di vetro Larghezza dei giunti: 2 - 20 mm o
e pietre naturali non sensibili a cambiamenti di Durata dell'impasto: circa 30 minuti [
colore; particolarmente raccomandato per il gres Pedonabile dopo circa 3 ore Q
e il gres porcellanato Q
- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti ]
- Locali umidi, piscine, facciate Consumo cC
Vedi calcolatore di hweb (o]
Vantaggi del prodotto CcONsSUMo www.ch.weber O
B « A presa rapida, anche a temperature piU basse a (7))
"@\Z%WS%&\ porFire da+5°C . e
LECT - Facile da lavorare, velocemente lavabile (T
"@E@ & « Idrorepellente .E
Codice articolo Colore Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio ~
5200928110 bianco 10 kg 50 SAC/PAL 3.70 CHF/kg 3700 CHF/SAC o
5200928109 grigio argento 10 kg 50 SAC/PAL 3.70 CHF/kg 3700 CHF/SAC 8
5200928108 grigio medio 10 kg 50 SAC/PAL 3.70 CHF/kg 3700 CHF/SAC .L_,
5200852449 grigio ardesia 10 kg 50 SAC/PAL 3.70 CHF/kg 3700 CHF/SAC ﬁ
5200939790 grigio ardesia 3kg 100 SEC/PAL 6.90 CHF/kg 20.70 CHF/SEC ~
5200889976 grigio scuro 10 kg 50 SAC/PAL 450 CHF/kg 45,00 CHF/SAC -;
5200939808 grigio scuro 3 kg 100 SEC/PAL 6.90 CHF/kg 20.70 CHF/SEC c
5200854620 basalto 10 kg 50 SAC/PAL 4.54 CHF/kg 4540 CHF/SAC .2
5200939788 basalto 3 kg 100 SEC/PAL 717 CHF/kg 21.51 CHF/SEC 9
5200852337 antracite 10 kg 50 SAC/PAL 5.47 CHF/kg 54.70 CHF/SAC Q
5200939789 antracite 3kg 100 SEC/PAL 737 CHF/kg 2211 CHF/SEC %
5200931015 nero 10 kg 50 SAC/PAL 5.47 CHF/kg 5470 CHF/SAC e
5200852456 grigio platino 10 kg 50 SAC/PAL 3.21 CHF/kg 3210 CHF/SAC O
5200939786 grigio platino 3kg 100 SEC/PAL 6.63 CHF/kg 19.89 CHF/SEC Z
5200889977 grigio sabbia 10 kg 50 SAC/PAL 440 CHF/kg 44,00 CHF/SAC
5200939783 grigio sabbia 3kg 100 SEC/PAL 6.90 CHF/kg 20.70 CHF/SEC
5200928107 gelsomino 10 kg 50 SAC/PAL 5.47 CHF/kg 54.70 CHF/SAC
5200928105 beige sabbia 10 kg 50 SAC/PAL 3.70 CHF/kg 3700 CHF/SAC
5200928103 marrone terra 10 kg 50 SAC/PAL 5.47 CHF/kg 54.70 CHF/SAC
5200928106 fulvo 10 kg 50 SAC/PAL 5.47 CHF/kg 54.70 CHF/SAC
5200928104 marrone scuro 10 kg 50 SAC/PAL 5.47 CHF/kg 5470 CHF/SAC
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weber FM Al10 Malta per giunti stretti e larghi CG2 W A

hd
c
.2 Campo d'applicazione Dettagli
(o)} « Per tutti i rivestimenti di ceramica; particolar- Larghezza dei giunti: 2 -12 mm
- mente raccomandato per la terraglia e il gres Durata dell'impasto: circa 2 ore
Q - Per interni ed esterni, pavimenti e pareti Pedonabile dopo circa 12 ore
Q o - Zone giorno, locali umidi privati, terrazze, balconi Colori speciali: Tempi di consegna su richiesta
‘D ecc.
g Vantaggi del prodotto Consumo
® | Elevato orado o rempimento comama T wwchusber
e « Indurimento senza crepe
U
£
~ Codice articolo Colore Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
e — 5200889978 bianco 10 kg 50 SAC/PAL 2.49 CHF/kg 24.90 CHF/SAC
g 5200939795 bianco 3kg 100 SEC/PAL 5.30 CHF/kg 15.90 CHF/SEC
9 5200675465 grigio argento 10 kg 50 SAC/PAL 215 CHF/kg 21.50 CHF/SAC
ﬁ 5200939807 grigio argento 3 kg 100 SEC/PAL 493 CHF/kg 14.79 CHF/SEC
~ 5200675450 grigio medio 10 kg 50 SAC/PAL 215 CHF/kg 21.50 CHF/SAC
o= 5200939806 grigio medio 3kg 100 SEC/PAL 493 CHF/kg 14.79 CHF/SEC
c 5200889979 grigio ardesia 10 kg 50 SAC/PAL 2.49 CHF/kg 24.90 CHF/SAC
.2 5200939794 grigio ardesia 3kg 100 SEC/PAL 5.30 CHF/kg 15.90 CHF/SEC
9 5200675432 grigio scuro 10 kg 50 SAC/PAL 215 CHF/kg 21.50 CHF/SAC
Q 5200939813 grigio scuro 3 kg 100 SEC/PAL 493 CHF/kg 14.79 CHF/SEC
Q 5200692942 basalto 10 kg 50 SAC/PAL 2.49 CHF/kg 24.90 CHF/SAC
g 5200939804 basalto 3kg 100 SEC/PAL 5.30 CHF/kg 15.90 CHF/SEC
o) 5200889982 antracite 10 kg 50 SAC/PAL 2.53 CHF/kg 25.30 CHF/SAC
z 5200939796 antracite 3kg 100 SEC/PAL 5.30 CHF/kg 15.90 CHF/SEC
5200675462 nero 10 kg 50 SAC/PAL 2.53 CHF/kg 25.30 CHF/SAC
5200939797 nero 3 kg 100 SEC/PAL 5.30 CHF/kg 15.90 CHF/SEC
5200889986 grigio platino 10 kg 50 SAC/PAL 2.49 CHF/kg 24.90 CHF/SAC
5200939791 grigio platino 3kg 100 SEC/PAL 5.30 CHF/kg 1590 CHF/SEC
5200889990 grigio sabbia 10 kg 50 SAC/PAL 2.49 CHF/kg 2490 CHF/SAC
5200939793 grigio sabbia 3kg 100 SEC/PAL 5.30 CHF/kg 15.90 CHF/SEC
5200928101 gelsomino 10 kg 50 SAC/PAL 2.53 CHF/kg 25.30 CHF/SAC
5200692944 beige jura 10 kg 50 SAC/PAL 2.49 CHF/kg 24.90 CHF/SAC
5200939798 beige jura 3 kg 100 SEC/PAL 5.30 CHF/kg 15.90 CHF/SEC
5200675157 beige bahama 10 kg 50 SAC/PAL 2.49 CHF/kg 2490 CHF/SAC
5200939802 beige bahama 3kg 100 SEC/PAL 5.30 CHF/kg 15.90 CHF/SEC
5200928114 beige sabbia 10 kg 50 SAC/PAL 2.53 CHF/kg 25.30 CHF/SAC
5200928113 marrone terra 10 kg 50 SAC/PAL 2.53 CHF/kg 25.30 CHF/SAC
5200928112 fulvo 10 kg 50 SAC/PAL 2.53 CHF/kg 25.30 CHF/SAC
5200928111 marrone scuro 10 kg 50 SAC/PAL 2.53 CHF/kg 25.30 CHF/SAC

42



weber FM D125

Codice articolo

Campo d'applicazione

Malta per giunti stretti e larghi CG1

Dettagli

- Per i rivestimenti di ceramica; particolarmente
raccomandato per la terraglia e il gres

- Per interni, pavimenti e pareti

- Zone giorno, locali umidi privati ecc.

Vantaggi del prodotto

Larghezza dei giunti: 2 - 20 mm
Durata dell'impasto: circa 2 ore
Pedonabile dopo circa 24 ore

Consumo

- Facile da lavorare e lavare
- Elevato grado di riempimento
« Indurimento senza crepe

Colore Contenuto Quantita

Vedi calcolatore di
consumo

www.ch.weber

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200675876

ca. grigio medio

10 kg 50 SAC/PAL

1.57 CHF/kg 15.70 CHF/SAC

weber FM D126

weber
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Codice articolo

Campo d'applicazione

Malta per giunti stretti e larghi CG1

Dettagli

- Per i rivestimenti di ceramica; particolarmente
raccomandato per la terraglia e il gres

- Per interni, pavimenti e pareti

- Zone giorno, locali umidi privati ecc.

Vantaggi del prodotto

Larghezza dei giunti: 2 - 20 mm
Durata dell'impasto: circa 2 ore
Pedonabile dopo circa 24 ore

Consumo

- Facile da lavorare e lavare
- Elevato grado di riempimento
- Indurimento senza crepe

Colore Contenuto Quantita

Vedi calcolatore di
consumo

www.ch.weber

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200672047

ca. grigio scuro 10 kg

50 SAC/PAL

1.50 CHF/kg 15.00 CHF/SAC

weber FM D126 rapid

Codice articolo

Campo d'applicazione

Malta rapida per giunti stretti e larghi CG1

Dettagli

- Per i rivestimenti di ceramica; particolarmente

raccomandato per il gres

- Per interni, pavimenti e pareti
= Zone giorno, locali umidi privati ecc.

Vantaggi del prodotto

Larghezza dei giunti: 2 - 20 mm
Durata dell'impasto: circa 30 minuti
Pedonabile dopo circa 3 ore

Consumo

« Facile da lavorare e lavare
- A presa rapida, anche a temperature piU basse a

partire da +5 °C

« Elevato grado di riempimento

Colore Contenuto Quantita

Vedi calcolatore di
consumo

www.ch.weber

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200674821

ca. grigio scuro 10 kg

50 SAC/PAL

218 CHF/kg 21.80 CHF/SAC
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weber FM K20

EMIC
HEC T2
\ \ﬁfg )
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Campo d'applicazione

Malta per giunti per clinker CG2 W A

Dettagli

« Per tutti i rivestimenti di ceramica

- Particolarmente raccomandato per il clinker per
i sistemi di facciata MARMOtherm Ceramo, MAR-
MOtherm Robusto Ceramo e MARMOtec Ceramo

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

Vantaggi del prodotto

Larghezza dei giunti: 5 - 15 mm

Durata dell'impasto: circa 2 ore

Pedonabile dopo circa 12 ore

Colori speciali: Tempi di consegna su richiesta

Consumo

« Facile da lavorare e lavare

- Elevato grado di riempimento con ottima adesio-
ne ai bordi

« Assorbimento d'acqua ridotto

Vedi calcolatore di

consumo

www.ch.weber

Codice articolo Colore Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200675880 grigio scuro 10 kg 50 SAC/PAL 3.51 CHF/kg 3510 CHF/SAC
5200675879 antracite 10 kg 50 SAC/PAL 3.67 CHF/kg 36.70 CHF/SAC

weber proper easy Detergente
Campo d'applicazione Dettagli

Hi

- Ausilio per il lavaggio di rivestimenti stuccati con
malte per giunti a base di resina epossidica
« Per interni ed esterni

Vantaggi del prodotto

« Impedisce residui sul rivestimento di piastrelle

- Pulisce facilmente i rivestimenti epossidici appe-
na stuccati

- Per ottenere giunti lisci

Colore: Trasparente

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200686146 10 kg 60 SCM/PAL 20.34 CHF/kg 203.40 CHF/SCM
weber Frattazzo per fughe epoxy Attrezzo

Codice articolo

Campo d'applicazione

- Per l'applicazione di malte per giunti epossidiche

Vantaggi del prodotto

- Durezza ottimale per malte per giunti in resina
epossidica

Prezzo/unita

5200653703

3169 CHF/PZ
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weber Frattazzo per spugna velcro Attrezzo

t

i per giun

Scotch-Brite
Vantaggi del prodotto

- Cambio rapido da Scotch-Brite a spugna intagla-
ta grazie al velcro

Campo d'applicazione
« Per I'emulsione di malte per giunti epossidiche
weber in combinazione con spugna velcro o

Codice articolo Articolo Prezzo/unita
5200653704 Frattazzo per spugna velcro 2514 CHF/PZ
5200653705 Spugna intagliata 2319 CHF/PZ
5200653702 Scotch-Brite bianco 18.60 CHF/PZ

weber Spugna morbida Attrezzo

Campo d'applicazione

- Per I'emulsione di malte per giunti epossidiche
weber
- Per una superficie dei giunti piU liscia

Vantaggi del prodotto

« Molto assorbente
- Resistente agli acidi
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Codice articolo Prezzo/unita
5200653700 913 CHF/PZ
weber Spugna dura Attrezzo

Campo d'applicazione

- Per I'emulsione di malte per giunti a base di resi-
na epossidica weber

- Rimozione di residui epossidici leggermente
induriti

Vantaggi del prodotto

- Elevato effetto di attrito grazie alla sua struttura
rigida
+ A pori grossi

Codice articolo Prezzo/unita

5200653701 7.82 CHF/PZ
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webersys Cordone tondo

Campo d'applicazione

« Cordone di riempimento per giunti in silicone e

raccordi tra pavimento e parete ecc.)
« Per evitare un'adesione trilaterale di weber Si-
likon K+N Plus e sigillanti per giunti

Vantaggi del prodotto

giunti sigillante (ad es. per i giunti di separazione,

« A cellule chiuse

Accessori per giunti

- Flessibile
Codice articolo Diametro Lunghezza in metri Prezzo/imballaggio
5200679498 6 mm 100 74,07 CHF/ROT
5200679499 10 mm 100 84.26 CHF/ROT
5200679501 15 mm 100 138.03 CHF/ROT
5200872977 20 mm 50 85.56 CHF/ROT
5200872979 25 mm 50 139.90 CHF/ROT

weber Silikon Primer S

Campo d'applicazione

Primer per silicone

Dettagli

« Supporti assorbenti
- Calcestruzzo, intonaco, legno

Vantaggi del prodotto

9

« Migliora I'adesione di weber Silikon K+N Plus e
webersys MS Hybrid

+ Un componente

- In una pratica bottiglia da 300 ml

Codice articolo Contenuto Quantita

Non adatto alla pietra naturale.

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200653679 300 ML 10 PZ/ScC

33.53 CHF/PZ 335.30 CHF/scC

weber Silikon Primer N

Campo d'applicazione

Primer per silicone

Dettagli

« Supporti non assorbenti
- Superfici metalliche rivestite e non rivestite, ma-
terie plastiche (PVC, acrilico)

Vantaggi del prodotto

« Migliora I'adesione di weber Silikon K+N Plus e
webersys MS Hybrid

+ Un componente

« In una pratica bottiglia da 300 ml

Codice articolo Contenuto Quantita

Non adatto alla pietra naturale.

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200653680 300 ML 10 PZ/SCC

33.53 CHF/PZ 335.30 CHF/scC
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weber Silikon K+N Plus opaco Silicone per ceramica e pietra naturale

hd
c
Campo d'applicazione Dettagli .2
- Per giunti di raccordo e di dilatazione in revesti- Indurimento: circa 1 mm / giorno (o)}
menti di ceramica, pietra naturale (ad es. marmo, Non adatto per piscine [
granito, arenaria, quarzite), terrazzo e pietra Q
artificiale Q
« Per interni ed esterni Consumo ‘D
Per sezione dei giunti 12 m/cartucci cC
Vantaggi del prodotto 5/5 mm ca. 12 m/cartuccia S
- Aderisce a calcestruzzo, gesso, legno, metalli, (3]
smalto e varie materie plastiche (7))
« Antimuffa e
- Resistente ai detergenti e ai disinfettanti corrente —
c
©
Codice articolo Colore Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio ~
5200827851 grigio argento 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC o
5200827852 grigio medio 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC 8
5200827850 grigio ardesia 310 ML 20 PZ/sccC 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC .O
5200827853 grigio scuro 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC "%
5200827854 basalto 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 33160 CHF/SCC ~
5200827830 antracite 310 ML 20 PZ/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC -;
5200827849 nero 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC c
5200827813 grigio platino 310 ML 20 PZ/scc 16.58 CHF/PZ 331,60 CHF/SCC -%
5200843617 grigio sabbia 310 ML 20 PZ/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC w
5200928298 gelsomino 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC Q
5200827821 beige jura 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC %
5200827828 avorio 310 ML 20 PZ/scC 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC e
5200827825 beige bahama 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 33160 CHF/SCC O
5200928290 beige sabbia 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 331,60 CHF/SCC Z
5200827819 caramello 310 ML 20 Pz/scC 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC
5200928293 marrone terra 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC
5200928294 fulvo 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 33160 CHF/SCC
5200928297 marrone scuro 310 ML 20 Pz/scC 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC
weber Silikon K+N Plus lucido Silicone per ceramica e pietra naturale
Campo d'applicazione Dettagli
- Particolarmente idoneo per piscine Indurimento: circa 1 mm / giorno
- Per giunti di raccordo e di dilatazione in revesti- Colori speciali: Tempi di consegna su richiesta
menti di ceramica, pietra naturale (ad es. marmo,
granito, arenaria, quarzite), terrazzo e pietra Consumo
art|f|C|cIe' ' Per sezione dei giunti ca.12 m/cartuccia
- Per interni ed esterni 5/5 mm
Vantaggi del prodotto
+ Aderisce a calcestruzzo, gesso, legno, metalli,
smalto e varie materie plastiche
+ Antimuffa
- Resistente ai detergenti e ai disinfettanti corrente
Codice articolo Colore Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200827860 bianco 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 33160 CHF/SCC
5200827861 grigio argento 310 ML 20 PZ/ScCC 16.58 CHF/PZ 331,60 CHF/SCC
5200827859 trasparente 310 ML 20 Pz/scc 16.58 CHF/PZ 331.60 CHF/SCC
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weber SI1 700 Lisciante per silicone

t

Campo d'applicazione

- Per lisciare weber Silikon K+N Plus
« Per interni ed esterni

Vantaggi del prodotto

i per giun

« Pronto per l'uso
- Senza ingredienti pericolosi
- Permette una lisciare pulita e senza problemi

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200649878 11 8 Pz/scc 755 CHF/PZ 60.40 CHF/SCC
weber reno fug Rinfrescante di colore per giunti
Campo d'applicazione Dettagli
« Per correzione cromatiche dei giunti cementizi Colori speciali: tempi di consegna su richiesta
- Per rinfrescare il colore delle giunti cementizi
- Allinterno Consumo

300 ml per ca. 30 m?
Vantaggi del prodotto

- Eccellente potere coprente
- Idrorepellente e antimacchia
» Pronta per l'uso
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Codice articolo Colore Contenuto Prezzo/imballaggio
5200649089 grigio argento 031 3812 CHF/PZ
5200649090 grigio medio 031 3812 CHF/PZ
5200649093 grigio ardesia 031 3812 CHF/PZ
5200649091 grigio scuro 031 3812 CHF/PZ
5200649094 antracite 031 3812 CHF/PZ
5200649092 grigio platino 031 3812 CHF/PZ
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webersys MS Hybrid

VI,
/0‘45 - %

LECT:
(> Jz)
¥

Codice articolo

Campo d'applicazione

Adesivo di montaggio & sigillante

Dettagli

« Adesivo per I'impermeabilizzazione composito
con webersys W20, weber Accessori di imper-
meabilizzazione, come weber DB 120, weber DM
150 ecc.

- Sigillante per giunti di connessione e dilatazione

- Adesivo di montaggio elastico per una vasta
gamma di materiali come metallo, legno, cera-
mica, plastica, ecc.

Vantaggi del prodotto

- Ampio spettro di adesione
- Asciugatura rapida
- Verniciabile

Contenuto Quantita

Colore: bianco
Indurimento: circa 3.5 mm/giorno
Non adatto per pietre naturali

Disponibile solo in confezione da 12 cartucce

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200939287

310 ML 12 PZ/Scc

14,06 CHF/LAT 168.72 CHF/SCC

weber.prim 806

C www.sg-weber.de 7

weber.prim 806

Riss- und Grundierharz

Codice articolo

Resina per la chiusura di crepe e mano di fondo

Campo d'applicazione

Dettagli

- Per la chiusura di crepe nel massetto e nel cal-
cestruzzo

- Legante per malte epossidiche a presa rapida

- Mano di fondo e ponte adesivo

Vantaggi del prodotto

Colore: trasparente

Disponibile solo in confezione da 4 barattoli

Consumo

- Resina epossidica universale

- Eccellente adesione al calcestruzzo e al mas-
setto

- Resistente ad acqua, olio minerale, benzina, nu-
merosi acidi e alcali diluiti

Contenuto Quantita

Per la sigillatura di cre-
pe: per | di cavita
Come ponte adesivo: a
seconda delle proprietd min. 400 g/m?
del sottofondo

Come strato di fondo: a
seconda delle proprietd min. 300 g/m?
del sottofondo

Come legante per mal-
ta: Per | di malta

ca.11kg

ca.250g

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200650009

0.6 kg 4 LAT/SCC

25.64 CHF/LAT 102.56 CHF/SCC

weber.sys Sabbia di quarzo

Codice articolo

Campo d'applicazione

- Riempitivo

+ Materiale per cospargere; granulometria
0.7/12 mm, ad es. per cospargere rivestimenti
freschi di resina epossidica

Vantaggi del prodotto

- Essiccato al forno

Granulazione Contenuto Quantita

Sabbia di quarzo

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200649880

07-12mm 25 kg 40 SAC/PAL

1.50 CHF/kg 3750 CHF/SAC
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weber.floor Blitzharz easy

Campo d'applicazione

Resina adesiva e colabile per crepe

Dettagli

sk

« Per il "cucito” di crepe di separazione nel mas-

setto
=== = - Per l'incollaggio di guide metalliche
g X - Iniezione successiva di tavole di parquet sciolte

Vantaggi del prodotto

Doppio contenitore con 300 ml ciascuno
Disponibile solo in confezione da 5 set

Consumo

» Puo essere miscelato solo agitando
- Miscelabile in quantita parziali

Per lavori di incollaggio: ca. 200 - 300 g/m?

B « Inodore
" O/d‘M"CQQ
-EC 1
s
Codice articolo Composizione Contenuto Quantita Prezzo/imballaggio
5200650039 Comp.A+B 300 ML 10 BOT/SCC 145.05 CHF/SCC
weber.floor Wellenverbinder Spinotti per massetti
Campo d'applicazione Dettagli

« Per il «cucito» di crepe di separazione nel mas-

fﬁfﬂ;)\) setto
o
g Vantaggi del prodotto
'fﬁ o) 3 3 _ g
o _ﬁ“n“ - Ancoraggio
pair N
N

Codice articolo Quantita

Lunghezza: 70 mm
Disponibile solo in confezione da 100 pezzi

Prezzo/imballaggio

5200939039 100 PZ/SAC

15.93 CHF/SAC

weber.sys 891

Campo d'applicazione

Fluido per il riempimento di cavita in 1componente

Dettagli

- Per il riempimento elastico di fessure capillari
- Pavimenti e pareti

Hohistellen-
verguss
‘weber.sys
891

Vantaggi del prodotto

- Per l'eliminazione di strati cavi sotto le piastrelle

Tweber

« Puo evitare una demolizione
« Straordinarie caratteristiche di viscosita
- Elevata elasticita

Codice articolo Contenuto Quantita

Utilizzare solo su superfici asciutte.

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200658761 51 51/scM

5792 CHF/I 289.60 CHF/SCM
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weber pox 160 LS Malta di risanamento leggera epossidica
Campo d'applicazione Consumo
- Per interni e esterni, nonché nell'area subacquea Per mm spessore dello ca.l1kg
- Fissaggio di pezzi incorporati nella piscina strato e m? o
{ - Riprofilamento di spigoli e angoli

Vantaggi del prodotto

- Bassa densita
- Facile da modellare
- Applicazione in qualsiasi spessore di strato

Codice articolo Contenuto Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200649072 3 kg 29.29 CHF/| kg 8787 CHF/PZ
weber Accessorio miscelatore Attrezzo

Campo d'applicazione

- Accessorio miscelatore per prodotti a epossidici
weber

Codice articolo

Prezzo/unita

5200653699

80.10 CHF/PZ
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weber grund basic

i

= Ol o WS

Campo d'applicazione

Consumo

Mano di fondo

« Mano di fondo prima dell'applicazione di malte
rasanti, intonaci e collanti

« Su sottofondi assorbenti

« Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

Vantaggi del prodotto

« Riduce I'assorbimento del supporto
- Effetto consolidante
- Pronto per l'uso

A seconda delle pro-
prieta del sottofondo

€a.100 - 125 g/m?

Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200852316 25 kg 24 SCM/PAL 9.36 CHF/kg 234.00 CHF/SCM
5200939814 2001 1BAR/PAL 709 CHF/kg 1418.00 CHF/BAR

weber haft basic Ponte adesivo
Campo d'applicazione Consumo

- Ponte adesivo per la posa con collanti e malte
rasanti

« Su sottofondi non assorbenti e lisci

- Per interni, pavimenti e pareti

Vantaggi del prodotto

- Ad essiccazione rapida, rivestibile con collanti
dopo circa 45 minuti e con malte rasanti dopo
circa 90 minuti

A seconda delle pro-
prieta del sottofondo

ca. 250 g/m?

’ @/d/‘@COQ - Pronto per I'uso .
L[EC |P5§] - Molto facile da applicare a rullo e a pennello
N
Codice articolo Contenuto Quantita Prezzo/unita Prezzo/imballaggio
5200852333 12.5 kg 40 SEC/PAL 13.70 CHF/kg 171.25 CHF/SEC

weber 750 rapid basic

weber
750 rapid
basic

LECT?)
N

Codice articolo

Campo d'applicazione

Collante rapido deformabile C2 FTE S1

Dettagli

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

« Posa di rivestimenti di ceramica (terraglia, gres,
gres porcellanato)

- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

Durata dell'impasto: circa 60 minuti
Pedonabile dopo circa 5 ore
Spessore dello strato max.: 10 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

- Consistenza duttile - facile da lavorare
« A presa rapida
- Deformabile

Contenuto Quantita

Per mm spessore dello

strato e m?

Prezzo/unita

ca.1.3 kg

Prezzo/imballaggio

5200907939

25 kg 42 SAC/PAL

1.78 CHF/kg

44,50 CHF/SAC
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weber 700 basic

Campo d'applicazione

Collante flessibile C2 TE

Dettagli

- Per interni ed esterni, pavimenti e pareti

gres porcellanato)
- Adatto per il riscaldamento a pavimento

Vantaggi del prodotto

- Posa di rivestimenti di ceramica (terragliq, gres,

Durata dell'impasto: circa 4 ore
Pedonabile dopo circa 16 ore
Spessore dello strato max.: 10 mm,
su sottofondi contenenti gesso 5 mm

Consumo

- Consistenza duttile - facile da lavorare
- Scivolamento verticale nullo
- Sigillabile dopo circa 24 ore

@ﬂ!ﬂ?%
HECT)
Qs

Codice articolo Contenuto Quantita

Per mm spessore dello

strato e m? ca.13kg

Prezzo/unita Prezzo/imballaggio

5200850130 25 kg 42 SAC/PAL

0.78 CHF/kg 19.50 CHF/SAC
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| nostri servizi

Articolo
5200647074

520064701
5200647077

5200875513

5200875518

520064721
5200875435

5200647206
5200647207
5200656657
5200656657
5200852669
5200852670
5200647303
5200647094

A

=

)
Articolo
5200875548

5200929255
5200929255

5200875549
5200875572
5200647205

54

Servizio di consegna
(tutti i servizi di consegna si riferiscono a un luogo di scarico)

Forfait per spese di spedizione in caso di valore
netto della merce < CHF 2500.00

Scarico sul cantiere autocarro
con ponte sollevatore

Aiuto per lo scarico della gru

Tempo di attesa >30 min sul cantiere in caso
di consegna

Forniture in zone montane, divieto di transito
rimorchi, divieto di circolazione o limitazioni del
peso/autorizzazioni speciali

Diritto fisso di chiamata weber mobil
(ad es. weber niv 50)

Consegna a un termine prestabilito per fornitura
(+/-30min)

Spedizioni postali e di pacchi
Consegna rapida

Compensazione di europallet non resi
Bonifico per ritiro europallet

Coperchi per pallet

Telai per pallet
Costi per la restituzione di materiale

Costi di trasporto e movimentazione
resi di materiale

Servizi di consulenza

Consulenza tecnica specializzata sul posto senza
incarico

Diritto fisso di chiamata tecnico
addetto all’applicazione

Diritto fisso di chiamata tecnico
addetto all'applicazione

Pareri/raccomandazioni progettuali
Realizzazione piani dei giunti (facciata)

Esami in laboratorio/analisi

Unita Prezzo (cHr/Pz1  Osservazione
Pezzo 175.00
Gratuito Contenuto nei
costi di trasporto
consueti
h 250.00 Da prenotare con
almeno 3 giorni di
anticipo
h 150.00
A prezzo di costo
Pezzo 600.00
Pezzo 100.00
A prezzo di costo
A prezzo di costo
Pezzo 20.00
Pezzo 15.00
Pezzo 25.00
Pezzo 65.00
Pezzo 100.00
A prezzo di costo Valore netto
minimo del reso
CHF 200.00
Unita Prezzo cHr/pz1;  Osservazione
h 150.00
Y5 giorni 450.00
1giorno 850.00
h 150.00
h 150.00

A prezzo di costo Eventualm. da
parte di laboratori
di prova esterni



s

Articolo
5200875564

5200928185

5200875565

5200875566
5200875567
5200875570
5200875571

Servizio campioni

Realizzazione di campioni di malta per giunti in
caso di pitture speciali per ogni tonalita

Produzione di campioni di malta per giunti in
colori speciali - per tonalita

Realizzazione di modelli di giunti e mock-up
specifici per 'immobile

Scatola giunti weber

Tavolozza dei colori weber Silikon K+N Plus
Campioni di prova speciali

Campione guide e prodotti Schltter

Unita

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Prezzo (cHr/Pz]
250.00

A prezzo di costo

150.00

59.90
20.00
A prezzo di costo

A prezzo di costo

Osservazione

Bonifico a parti-
re da un valore
netto della merce
<CHF 2500.00

ad es. NCS,
RAL ecc.

Bonifico a parti-
re da un valore
netto della merce
<CHF 2500.00
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Note legal

Condizioni generali di vendita della Saint-Gobain Weber SA

Condizioni generali di contratto e di vendita

1.

10.

1.

12.

56

Queste condizioni generali di contratto e di vendita costitu-
iscono parte integrante del contratto stipulato tra il cliente e
la Saint-Gobain Weber SA/KBS Kirchhofer Bodensysteme
SA (a seguito denominata come Saint-Gobain Weber SA).
Le modifiche sono valide soltanto previa approvazione
scritta della Saint-Gobain Weber SA. Non sono applicabili
condizioni generali di contratto del cliente.

La Saint-Gobain Weber SA dispone di diversi settori di pro-
dotti per i quali si applicano condizioni di vendita e di fornitu-
ra differenti in base alle condizioni riportate alla voce «l nostri
servizi» nei rispettivi listini prezzi.

La Saint-Gobain Weber SA si impegna a tenere sempre a
disposizione I'intera gamma di prodotti per la sua clientela.
A prescindere da questo principio, la Saint-Gobain Weber
SAssiriserva perd il diritto di apportare in qualsiasi momento
modifiche tecniche ai suoi prodotti, cambiare le dimensioni
dei contenitori e adeguare i prezzi di vendita e le date di
consegna alle circostanze.

Compatibilmente con le possibilita, la fornitura avviene nei
tempi richiesti dal cliente. | termini di consegna per i prodot-
ti standard a magazzino richiedono solitamente almeno
2 giorni lavorativi.

| ritiri diretti presso i magazzini della Saint-Gobain Weber SA
sono possibili solo previa comunicazione del cliente e con-
ferma da parte della Saint-Gobain Weber SA.

Si declina ogni responsabilita per ritardi di consegna dovuti a
circostanze straordinarie e forza maggiore, come ad es. con-
dizioni di consegna, di produzione, energetiche e di trasporto
difficili, violazione della pace del lavoro, misure adottate dalle
autorita pubbliche, pandemia ed epidemia. E escluso qualun-
que risarcimento per eventuali tempi di attesa.

Il contratto di compravendita si considera concluso non ap-
pena la Saint-Gobain Weber SA riceve l'ordinazione del
cliente, a meno che la Saint-Gobain Weber SA non avvisi il
cliente entro un termine adeguato, di non poter accettare
I’affare. Il cliente si assume il rischio per eventuali ordinazio-
ni verbali.

Uso e rischi sono trasferiti al cliente dal momento della con-
segna presso il punto di vendita o il magazzino, anche se la
fornitura avviene franco cantiere.

Le ordinazioni in m? non possono essere contestate se i
guantitativi risultassero eccedenti o insufficienti. Il consumo
dipende dalla natura del supporto e dalla rispettiva modalita
di lavorazione. | valori ipotizzati da parte di Saint-Gobain
Weber SA si basano su valori medi.

Nel caso di intonaci tinteggiati, per cause tecniche di produ-
zione possono verificarsi differenze quantitative (x5%).
Eventuali quantitativi eccedenti vengono fatturati. Non esi-
ste alcun diritto di restituzione.

Se non diversamente concordato, si applicheranno i prezzi
secondo il listino prezzi attualmente in vigore e i supple-
menti attualmente in vigore elencati su www.ch.weber alla
voce «Aggiustamenti di prezzo».

Il cliente deve controllare le caratteristiche della merce subi-
to dopo la ricezione. La fornitura della merce & considerata
conforme al contratto di vendita e senza difetti evidenti se
non viene contestata per iscritto dal cliente entro i primi 5
giorni lavorativi dal recapito. Se, in un secondo momento,
vengono rilevati difetti nascosti che non erano riconoscibili
durante la normale ispezione, questi dovranno essere se-
gnalati per iscritto entro 10 giorni lavorativi dalla loro sco-
perta. In caso contrario, gli eventuali diritti decadono. | re-
clami relativi alla fatturazione devono essere presentati
entro 30 giorni dalla data di fatturazione.

Reclami relativi a divergenze di colore nei prodotti colorati

devono essere presentati per iscritto alla Saint-Gobain Weber
SA al piu tardi entro 5 giorni lavorativi dalla consegna, in

13.

14.

15.

16.

ogni caso pero prima dell’impiego. Se un prodotto colorato
viene lavorato comunque, non € possibile presentare succes-
sivamente alcun reclamo. In caso di ordinazioni successive di
prodotti colorati, &€ assolutamente necessario confrontare la
tonalita con le superfici gia lavorate prima dell’applicazione.

La Saint-Gobain Weber SA garantisce la qualita ineccepibile
dei prodotti forniti; tuttavia, modeste variazioni di tinta non
sono considerate un difetto. Se la merce presentasse caren-
ze qualitative, la Saint-Gobain Weber SA provvedera a sosti-
tuirla di pieno diritto con merce di qualita ineccepibile. Sono
escluse ulteriori pretese da parte del cliente, in particolare
eventuali pretese di risarcimento dei danni. Non esiste alcun
diritto di restituzione. | termini di prescrizione per diritti di
garanzia sono disciplinati dall’art. 210 CO.

| prodotti di Saint-Gobain Weber SA devono essere usati
soltanto per i campi applicativi definiti nelle relative schede
dati e solo conformemente alle condizioni di lavorazione ivi
descritte. Le variazioni rispetto a tali presupposti necessita-
no dell’espressa autorizzazione di Saint-Gobain Weber SA.

Nell’ambito dell'impiego dei prodotto, il cliente deve osser-
vare e attuare le norme specifiche dei prodotti e le regole
riconosciute della tecnica e dell’arte edilizia per quanto ri-
guarda la lavorazione nonché i controlli e 'assicurazione
della qualita.

Le raccomandazioni al cliente circa I'applicazione, il consu-
mo, il tempo di asciugatura, le sfumature di tinta, ecc. sono
frutto dell’esperienza della Saint-Gobain Weber SA nell’im-
piego dei prodotti venduti, ma non sono vincolanti. Una
consulenza non comporta alcuna responsabilita a carico
della Saint-Gobain Weber SA. La scelta corretta e specifica
dei prodotti, la miscelazione, la lavorazione, I'applicazione e
un consumo conforme alle norme sono di responsabilita
esclusiva del cliente. La Saint-Gobain Weber SA non & respon-
sabile per danni che si creano durante la lavorazione o dopo.

Silo: noleggio, sistemazione e funzionamento

a) Il silo viene messo a disposizione del cliente a titolo di
prestito. Rimane di proprieta della Saint-Gobain Weber SA.

b) Il cliente & responsabile della sistemazione del silo. Per
ogni silo &€ necessario un accesso di 3.5m di larghezza, 4m
di altezza e una superficie di almeno 2.5mx2.5m. Quando &
totalmente riempito, il silo pesa ca. 35t (18 m?®) o, rispettiva-
mente, 23t (12m3). Il cliente dovra assicurare che la base di
appoggio presenti la capacita portante necessaria e che,
allloccorrenza, il silo sia protetto da cedimenti laterali e dila-
vamenti. Se il fondo non e abbastanza compatto, il cliente
dovra far costruire una soletta d’appoggio.

c) La responsabilita della Saint-Gobain Weber SA si limita
alla fornitura e al ritiro del silo, cioé finché il silo &€ saldamen-
te collegato al dispositivo di sollevamento del ribaltabile. Il
cliente & responsabile nei confronti di terzi e della Saint-
Gobain Weber SA per danni causati da difetti nel luogo di
sistemazione del silo o da un uso scorretto dello stesso. Il
cliente si assume anche le spese per il recupero di sili che
non possono piu essere prelevati dal ribaltabile. Esso s'im-
pegna pure a sostituire parti mancanti sia al silo che ai mac-
chinari ricevuti in prestito. La Saint-Gobain Weber SA non si
assume gli oneri delle spese o alcuna responsabilita per
tempi di fermo dovuti a macchine o apparecchiature difet-
tose, il cui funzionamento € venuto a mancare durante I'ora-
rio di lavoro sul cantiere.

d) Il silo viene ritirato entro 3 giorni lavorativi senza ulteriori
costi. Se il cliente insiste su un ritiro a piu breve termine, i
costi dell’operazione verranno calcolati in base alle spese
effettivamente sostenute, conformemente al listino prezzi.
La Saint-Gobain Weber SA puo, a sua discrezione, rinuncia-
re alla fatturazione di costi aggiuntivi se uno dei sui ribalta-
bili si trova nell’area interessata.

e) Le macchine e le apparecchiature di lavorazione fornite
con il silo e restituite alla Saint-Gobain Weber SA devono
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essere complete, funzionanti e pulite. Danneggiamenti e
contaminazioni presenti sulle macchine e sulle apparecchia-
ture attribuibili ad un uso improprio o al mancato rispetto
dell’obbligo di diligenza, verranno fatturati al cliente in base
al costo.

Nel caso dirichieste della Saint-Gobain Weber SA, é escluso
il diritto del cliente alla compensazione con eventuali con-
tropretese di alcun genere.

| clienti che lavorano per la prima volta i prodotti o sistemi
della Saint-Gobain Weber SA possono richiedere I'interven-
to del servizio di dimostrazione (al massimo mezza giornata
lavorativa per ogni gruppo di prodotti risp. fase di lavoro nel
sistema). Il supporto da parte del servizio di dimostrazione
verra fatturato in base al listino prezzi. La collaborazione del
servizio di dimostrazione non crea alcun obbligo di garanzia
da parte della Saint-Gobain Weber SA per I'esecuzione dei
lavori e per I'opera. Per questi rimane esclusivamente re-
sponsabile il cliente. Cid non esime il cliente nemmeno
dall’obbligo di ispezione e comunicazione del reclamo ai
sensi del comma 12.

Eventuali modifiche delle presenti condizioni generali di
vendita necessitano della forma scritta per essere conside-
rate valide.

Il rapporto contrattuale € soggetto al diritto svizzero, ad
esclusione della convenzione delle Nazioni Unite sulla vendi-
ta internazionale di merci. Luogo d’adempimento e foro
competente per tutti gli obblighi del cliente e della Saint-
Gobain Weber SA & 5405 Baden. Tuttavia, la Saint-Gobain
Weber SA hainoltre il diritto di perseguire il cliente presso la
sua sede e/o residenza.

Prezzi e condizioni di pagamento

Per forniture minime di materiale, compensi forfettari cantiere,
supplementi di trasporto e utilizzo delle tecniche di applicazione
si applicano le condizioni e i prezzi riportati alla voce «| nostri
servizi» nei listini prezzi.

1.

Condizioni di pagamento:

* 30 giorni netto.

* Deduzioni ingiustificate verranno addebitate.
| prezzi sono intesi come segue:

a) IVA esclusa.

b) Franco deposito dei negozianti di materiali edili o magaz-
zino del rivenditore: secondo listini prezzi e condizioni ge-
nerali per il commercio di materiali da costruzione.

c) Franco fabbrica o franco cantiere risp. deposito stazione a
valle. Per forniture in regioni di montagna con divieto di tran-
sito rimorchi e limitazione del peso viene fatturato un sup-
plemento secondo le tariffe del’ASTAG. Eventuali tasse di
pesatura, di manovra e di raccordo sono a carico del cliente,
cosi come i tempi d’attesa e tempi di scarico prolungati.

d) La fatturazione di supplementi in piccole quantita e di
altri servizi logistici & effettuata in base al listino prezzi.

e) | prezzi differenziati e tutti i supplementi (come ad es.
supplemento per trasporto di piccole quantita, colorazione,
spese di trasporto, supplemento per camion gru, ecc.) ven-
gono computati singolarmente. Ogni fornitura viene consi-
derata come singolo ordine. Per la determinazione dei prez-
zi non &€ ammesso il raggruppamento di singole forniture.

Forniture in sili:

a) La fornitura di silo vuoti e I'eventuale spostamento degli
stessi all’interno del cantiere saranno addebitati al prezzo
riportato nei listini al punto «Il nostri servizi». Le spese per lo
spostamento di un silo su un altro cantiere non saranno ad-
debitate laddove si provveda a un nuovo riempimento dello
stesso entro 4 settimane.

b) Vengono fatturate sempre almeno 7 tonnellate, la quanti-

ta minima fatturabile per gli intonaci di fondo leggeri & di
almeno 6 tonnellate e quella per weber ip 1000 e weber ip
1000 plus & di almeno 4 tonnellate.

c) Per malte combinate per isolamento esterno vale quanto
segue:

* Quantita residue di oltre 500 kg vengono abbuonate.

« La quantita minima d’acquisto é di 3 tonnellate. Se vengo-
no usate meno di 3 tonnellate saranno fatturate ugual-
mente 3 tonnellate.

d) Per le forniture in silo si considera un consumo minimo
per giornata lavorativa pari alle condizioni riportate al punto
«| nostri servizi». Se il consumo minimo medio per giornata
lavorativa non viene raggiunto, per ciascuna di queste gior-
nate lavorative viene fatturato il tempo di stazionamento
secondo i prezzi riportati al punto «I nostri servizi».

| consegnatari diretti devono osservare in particolare le di-
sposizioni legali sul trasporto stradale di merci pericolose. In
ogni caso, i rischi di trasporto sono a vostro carico.

Salvo accordo specifico contrario, si applicano i prezzi con-
tenuti nel rispettivo listino prezzi in vigore della Saint-
Gobain Weber SA. Per il resto valgono le condizioni genera-
li di contratto e di vendita della Saint-Gobain Weber SA.

Non esiste alcun diritto di restituzione. Eccezionalmente e
previo accordo con la Saint-Gobain Weber SA & possibile il
ritiro di materiali. In questo caso fa stato la seguente regola-
mentazione:

a) Per prodotti riutilizzabili non colorati resi in confezioni si-
gillate sara accreditato il prezzo originariamente fatturato
previa detrazione delle spese di trasporto sostenute e dei
costi operativogestionali imputabili in base al listino in vigo-
re. Verranno abbuonati solo resi con un valore netto minimo
della merce in base al listino in vigore.

b) Per prodotti non riutilizzabili che devono essere smaltiti,
le spese di smaltimento vengono ulteriormente fatturate a
prezzo di costo. Non avra luogo alcun accredito. Dopo un
esame approfondito del materiale e a propria discrezione, la
Saint-Gobain Weber SA decide se il prodotto viene classifi-
cato come tipo a) o b).

NON ¢é possibile la restituzione per tutte le lastre isolanti,
squadrette per bordi di tetti, elementi per muri arrotondati,
elementi d’architrave e d’intradosso, zoccoli, elementi por-
tanti, di telai con battuta, zoccolini, davanzali, materiali ap-
positamente colorati e prodotti speciali.

Nel caso di questo documento si tratta di una traduzione.

Nel caso di interpretazioni diverse, fa fede la versione
tedesca di queste condizioni generali di contratto.
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Contattaci

SAINT-GOBAIN

Saint-Gobain Weber SA

Sede centrale

Tafernstrasse 11b
5405 Baden-Dattwil
T. +41 56 484 24 24

Organizzazione delle
vendite Svizzera tedesca

Industriestrasse 10
8604 Volketswil
T. +4144 947 88 00

Organizzazione delle vendite
Svizzera occidentale
Boulevard de I'Arc-en-Ciel 28
1030 Bussigny
T. +41 21637 00 80

Organizzazione delle vendite Ticino
Via Cantonale 69
6805 Mezzovico
T. +41 91946 19 50

www.ch.weber

Un unico partner -
mille soluzioni

per pavimenti

da calpestio

CTEl e FCV
Intonaci di fondo
e di finitura
Materiali rigidi
Pitture e vernici

Sistemi per piastrellisti

« Collanti e malte per giunti
* Masse di compensazione

* Impermeabilizzazioni
* Riduzione del rumore

Calcestruzzo/
Calcestruzzo spruzzato
Malte da muratura
Riparazione

del calcestruzzo
Impermeabilizzazioni

Massetti flottanti
Soluzioni per rinnovi
Pavimenti industriali
Chimica delle
costruzioni
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